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Murat Hatipoğlu, “GEMOLOJİ” kelimesini Türkçe bilimsel literatüre girmesini (1983 yılında) sağlayan ilk bilimadamlarından birisidir. Bu yıldan itibaren gemolojinin hem akademiksel hem de sektörel olarak Türkiye’de yerleşmesi vegelişmesi için uzun ve meşakkatli bir uğraşıya girmiştir.*Türkiye’de gemolojinin gelişmesine yönelik hizmetler olarak,
1.) Türkiye’de ilk kez süstaşları üzerine 1988 yılında iki adet TSE standardı hazırlamıştır. Bu standartlar, 1988 yılından beri
“TS-6173 Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Sınıflandırma” ve “TS-6174 Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Terimler”adlarıyla yürürlüktedir.2.) MTA Ege Bölge Müdürlüğü sergi salonunun süstaşları bölümüne 2000 yılında bağışladığı koleksiyon taşları ileMTA’nın bu konudaki önemli görsel eksiğini gidermiştir.3.) Türkiye’deki bazı süstaşı yataklarının ilk kez ortaya çıkartılmasını, bazılarının bilimsel etüdünün yapılması vetanıtılmasını sağlamıştır. Şu an ülkemizde profesyonel anlamda madenciliği yapılan üç önemli süstaşı yatağının(Sarıcakaya-Kalsedonu, Dursunbey-Ametisti, Milas-Türk Diasporu) ilk bilimsel fizibilite raporlarını hazırlamıştır. Buradanhareketle Anadolu süstaşı yataklarının büyük bölümünün ekonomik gemolojik ve ekonomik değerlendirmesini yaparak,Türkiye’deki mevcut süstaşı potansiyelini ortaya koymuştur. Halen MTA Genel Müdürlüğü'nün Doğa Tarihi Müzesi'ninsüstaşları konusunda bilimsel ve yürütülen proje danışmanlığını yapmaktadır.4.) Günümüzde kuyum sektöründe kullanılan mücevher taşlarının güvenle alınıp satılabileceği ve devletin de ekonomikhaklarının korunacağı “Elmas ve Kıymetli Taşlar Borsasının“ kurulmasının elzem ve zorunlu olduğuna anlatarak, bukonuda uzun yıllardır çaba sarf etmek. Borsa kanunu ve işleyişi hakkında bilimsel bir proje hazırlamıştır. 2011 yılındaBorsa İstanbul bünyesinde Elmas ve Kıymetli Taşlar Piyasasının açılmasına vesile olmuştur. 5.) Gemoloji test laboratuarı ve 38 yıllık Gemoloji (süstaşları) üzerine akademiksel bilgi ve öğreti birikimi sayesinde,ülkemizde her türlü gemolojik adli uyuşmazlıklarda yetkili otorite olarak da görev yapmaktadır. Türkiye ÜĞniversiteleriarasında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü'nden kıymetli taşlaraanaliz yapma ve rapor verme yetkisi olan Özel Ayar Evi Belgesini alarak söktere ve halka süstaşlarının bilimselkimliklendirilmesi konusunda raporlar düzenlemektedir. Ayrıca 2021 yılında Darphane ve Damga Matbaası üst düzeyyöneticileri ve laboratuvar sorumlularına, kıymetli taşlar konusunda eğitim vererek herbirini Dokuz Eylül ÜniversitesiGemoloji Test Laboratuvarı diploması ile onurlandırmıştır.6.) Alternatif turizm hareketlerine destek olmak ve ülkemiz süstaşı yataklarını yerli ve yabancı meraklılarına yerindegöstermek için, profesyonel tur operatörlerinin organizasyonunda 2000-2006 yılları arasında Batı Anadolu'daki birçoksüstaşı yatağına “Gem Safari” turları yaptırmıştır.7.) Arkeo-Gemoloji konusunda ülkemiz müzeleri oldukça zayıf konudadır. Arkeolojik kazılarda bulunmuş ve bilimselolarak tanımlamaya ihtiyaç duyulan süstaşı objelerinin tanımlanması ve adlandırılmasında da ihtiyaç duyulduğundayetkili otorite olarak hizmet vermektedir.8.) Öğreti Programını, ders uygulamaları süresince yapılan takı ve mücevherleri ayrıca doğal ve işlenmiş süstaşlarınıgeniş halk kitlelerine tanıtmak üzere İzmir’in seçkin mekânlarında Takı ve Mücevher sergileri açmak.9.) İzmir’deki önemli bir kuyum firmasının destekleyiciliğinde alyans tasarım yarışması düzenleyerek hem programınvarlığını geniş kitlelere yaymak, hem öğrencilerin motivasyonunu sağlamak hem de destekleyici firma için ihtiyaçduyduğu yeni tasarımların ortaya çıkmasında katkıda bulunarak, sektöre hizmet etmek.*Eğitim-öğretime yönelik akademiksel hizmetler olarak,1.) Kuruluşunda ve bugüne kadar gelişmesinde öncülük ettiği Dokuz Eylül Üniversitesi, İMYO, Kuyumculuk ve TakıTasarımı Programında, Eylül-1984 yılında akademisyenliğe başlayan Murat Hatipoğlu, bugüne kadar 1000 den fazlaöğrenci mezun ederek, mücevher sektörüne kalifiye eleman kazandırmıştır. Aynı zamanda 2005 yılından buyana dakuruluşunda büyük emek sarf ettiği Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve SüstaşlarıAnabilim dalında halen gemoloji Yüksek Lisans öğretisini yürütmektedir. Bugüne kadar aynı enstitüden tümüyle gemoloji



tezli 18 yüksek lisans öğrencisi mezun etmiştir. Murat Hatipoğlu 2007 yılında isim babalığını yaptığı arkeogemolojikonusunda farkındalığı yaratmak için İzmir Arkeoloji Müzesi, Milas Müzesi ve Bodrum Sualtı Müzesinde bulunan yüzlerceantik dönem süstaşlı ürünlerin ilk kez arkeo-gemolojiksel envanterini de çıkartarak, müze kayıtlarını oluşturmuştur.2017 yılından itibaren Arkeogemolojinin edebiyat fakültelerinde okutulan bir ders olarak kabulüyle birlikte, Türkiyeüniversiteleri içerisinde ilk kez 2017 yılında Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Klasik Arkeoloji bölümünde, 2018yılında da Dokuz Eylül Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Müzecilik Bölümünde Arkeo-gemoloji derslerinin lisans öğretisiniyapmaya başlamıştır.2.) Türkiye’de ilk kez, „Anadolu Süstaşları Müzesini“ 1985 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde kurmuş, buşekilde ülkemiz süstaşı potansiyelinin topluca gösterildiği yegâne yerlerden biri olarak konuya ilgi duyanlarınilgilenebileceği bir mekân haline getirmiştir. Ayrıca, o zamanki adlarıyla „Taş ve Metal İşlemeciliği“ ve „Gemoloji veMücevher“ Programı bünyesinde pırlanta ve renkli taş faset kesim ünitelerini kurarak, bu sayede de lapidary konusundahalka ve profesyonellere bilimsel yol gösterici olmuştur. İlaveten, Türkiye’deki bir diğer ilklerden, 2001 yılında DokuzEylül Gemoloji Test laboratuarını (DGL) kurarak her türlü ham ve işlenmiş mücevher taşlarına (elmas, renkli taşlar veinci) resmi sertifika vermeye başlayarak, o günden buyana tereke hakimliği ile tüketici ve kaçakçılık mahkemelerindebilirkişi raporları düzenlenmesini sağlamıştır. Böylece, Türkiye’nin en modern ve en kapsamlı, ayrıca Türkiyeüniversiteleri içerinde ilk ve tek gemoloji test laboratuvarının (DGL), “Pırlanta ve Renkli Taş Sertifikalamasını” sektörünve halkın hizmetine sunarak, mücevher taşlarının güvenli bir şekilde el değiştirebilmesini sağlamaktadır. Özellikle, kuyumsektöründe yaygınca el değiştiren “elmas (pırlanta) taklidi minerallerin, sentetik üretilmiş elmasların ve de muameleyetabi tutulmuş doğal elmasların ayırt edilmesinde bilimsel ve güvenilir bilirkişi ve danışman olarak hizmet vermektedir.3.) Hâlihazırda, mücevhertaşı oluşumlarının ve materyal tespitinin sistematik detaylı bir çalışmasını hazırlamaktadır. Bunedenle, mevcut araştırma çalışmaları, konfokal mikro-Raman, her tür lüminesanslar, XRD, kimyasal analizler, AFM veSEM kullanarak korundumlar (yakut ve safirler), beriller (zümrüt, akuvamarin vb), topazlar, krizoberiller ile Türkiye’deyaygınca bulunan süstaşları olan özellikle diaspor, ateş opalleri, kristalin kuvarslar (renksiz, mor ve dumanlı renkli),kammererit, türkiyenit (mor jade), kalsedonlar, agatlar, dentritli ve sıradan opaller, krizopras ve taşlaşmış ağaçlarüzerinedir.4.) Elsevier, Springer ve Francis & Taylor yayınevlerine bağlı SCI kapsamındaki bilimsel dergilerde gemoloji üzerinegönderilen hemen tüm makalelerin birinci hakemi olarak hizmet yapmaktadır.5.) Türkiye’deki doğadaki gemolojik ve müzelerdeki arkeo-gemolojik materyallerin araştırılması konularında 7 adet derskitabı, 2 adet TSE standardı, 33 adet SCI- ve AHCI-makalesi, 7 adet SCI olmayan yurt dışı makalesi, 10 adet yurtdışındadüzenlenen uluslararası sempozyumlarda sunulmuş uluslararası bildirisi, 74 adet yurtiçinde düzenlenen uluslararasısempozyumlarda sunulmuş bildirisi, 75 adet yurtiçindeki ulusal sempozyumlarda sunulmuş bildirisi ve 12 adet ulusaldergilerde yayımlanmış makalesi olmak üzere bugüne kadar toplam 211 civarında eser üretmiştir.*Mesleki çevre olarak,
TMMOB, Jeoloji Mühendisleri Odası                                                   Oda Üye Yılı ve Nosu: 1985-2989
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Jeolojik Mirası Koruma Derneği                                                           Kurum Üye Yılı ve Nosu: 2011-57üyeleridir.Sonuç olarak, Dokuz Eylül Üniversitesi, İMYO-İzmir Meslek Yüksekokulu, Taş ve Metal İşlemeciliği Programında 1984yılında akademisyenliğe başlayan Murat Hatipoğlu, zaman içerisinde adları değişse bile, aynı programda 40 yıldır kıdemligemolog öğretim üyesi (Profesör), programın koordinatörü ve programın laboratuvarlarından biri olan “Dokuz EylülGemoloji Test Laboratuvarı (DGL)” sorumlusu olarak halen çalışmakta olup, Türkiye’de süstaşlarını konu alan gemoloji,arkeo-gemoloji, adli-gemoloji ve mücevher konularında en etkili (kurmay) uzman bir kişidir.
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XX. Metabauxite horizons containing remobilized-origin gem diaspore and related mineralization, Milas-Metabauxite horizons containing remobilized-origin gem diaspore and related mineralization, Milas-Mugla province, SW TurkeyMugla province, SW TurkeyHATİPOĞLU M., Turk N., Chamberlain S. C., Akgun A. M.JOURNAL OF ASIAN EARTH SCIENCES, cilt.39, sa.5, ss.359-370, 2010 (SCI-Expanded)XXI. Mineralogical characteristics o f unusual "Anatolian" diaspore (zultanite) crystals from the IlbirdagiMineralogical characteristics o f unusual "Anatolian" diaspore (zultanite) crystals from the Ilbirdagidiasporite deposit, Turkeydiasporite deposit, TurkeyHATİPOĞLU M., Helvaci C., Chamberlain S. C., BABALIK H.JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.57, sa.5, ss.525-541, 2010 (SCI-Expanded)XXII. The nano-grain sizes o f the opaline matrix components in Anatolian fire opalsThe nano-grain sizes o f the opaline matrix components in Anatolian fire opalsHATİPOĞLU M.JOURNAL OF NON-CRYSTALLINE SOLIDS, cilt.356, ss.1408-1415, 2010 (SCI-Expanded)XXIII. Third-order optical nonlinearities o f Cu and Tb nanoparticles in SrTiO3Third-order optical nonlinearities o f Cu and Tb nanoparticles in SrTiO3Cetin A., Kibar R., HATİPOĞLU M., Karabulut Y., Can N.PHYSICA B-CONDENSED MATTER, cilt.405, sa.9, ss.2323-2325, 2010 (SCI-Expanded)XXIV. Effects o f heating on fire opal and diaspore from TurkeyEffects o f heating on fire opal and diaspore from TurkeyHATİPOĞLU M., Can N., Karali T.PHYSICA B-CONDENSED MATTER, cilt.405, sa.7, ss.1729-1736, 2010 (SCI-Expanded)XXV. Gem-quality transparent diaspore (zultanite) in bauxite deposits o f the A degrees lbir  Mountains,Gem-quality transparent diaspore (zultanite) in bauxite deposits o f the A degrees lbir  Mountains,Menderes Massif , SW TurkeyMenderes Massif , SW TurkeyHATİPOĞLU M., Turk N., Chamberlain S. C., Akgun A. M.MINERALIUM DEPOSITA, cilt.45, sa.2, ss.201-205, 2010 (SCI-Expanded)XXVI. Gem-Quality diaspore crystals as an important element o f the geoheritage of turkeyGem-Quality diaspore crystals as an important element o f the geoheritage of turkeyHATİPOĞLU M.Geoheritage, cilt.2, sa.1, ss.1-13, 2010 (SCI-Expanded)XXVII. Lapeyreite, Cu3O[AsO3(OH)](2)center dot 0.75H(2)O, a new mineral: Its description and crystalLapeyreite, Cu3O[AsO3(OH)](2)center dot 0.75H(2)O, a new mineral: Its description and crystalstructurestructureSarp H., Cerny R., BABALIK H., HATİPOĞLU M., Mari G.AMERICAN MINERALOGIST, cilt.95, sa.1, ss.171-176, 2010 (SCI-Expanded)XXVIII. Amethyst and morion quartz gemstone raw materials from Turkey: co lor saturation andAmethyst and morion quartz gemstone raw materials from Turkey: co lor saturation andenhancement by gamma, neutron and beta irradiationenhancement by gamma, neutron and beta irradiationHATİPOĞLU M., Helvaci C., Kibar R., Cetin A., Tuncer Y., Can N.RADIATION EFFECTS AND DEFECTS IN SOLIDS, cilt.165, sa.11, ss.876-888, 2010 (SCI-Expanded)XXIX. Moganite and quartz inclusions in the nano-structured Anatolian fire opals from TurkeyMoganite and quartz inclusions in the nano-structured Anatolian fire opals from TurkeyHATİPOĞLU M.JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.54, ss.1-21, 2009 (SCI-Expanded)XXX. A combined polarizing microscope, XRD, SEM, and specific gravity study of the petrified woods ofA combined polarizing microscope, XRD, SEM, and specific gravity study of the petrified woods ofvolcanic origin from the Camlidere-Celtikci-Gudul fossil forest, in Ankara, Turkeyvolcanic origin from the Camlidere-Celtikci-Gudul fossil forest, in Ankara, TurkeyHATİPOĞLU M., Turk N.JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.53, ss.141-157, 2009 (SCI-Expanded)
Diğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerDiğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. Dünya’nın En Değerli Süstaşlarından Biri Olan Painit Mineralinin, Jeo lo jik ve Mineralo jik OlarakDünya’nın En Değerli Süstaşlarından Biri Olan Painit Mineralinin, Jeo lo jik ve Mineralo jik OlarakBulunabilir liğinin İrdelenmesi; Türkiye’de Painit Var mıdır?Bulunabilir liğinin İrdelenmesi; Türkiye’de Painit Var mıdır?Hatipoğlu M., Yanık G., Çoban E.TURKIYE JEOLOJI BULTENI-GEOLOGICAL BULLETIN OF TURKEY, cilt.67, sa.2, ss.253-266, 2024 (ESCI)II. Süstaşı Oluşumu, İşleme ve İnceleme Yöntemlerinin Antik Dönem ve Günümüz Kuyumculuk-TakıSüstaşı Oluşumu, İşleme ve İnceleme Yöntemlerinin Antik Dönem ve Günümüz Kuyumculuk-TakıTasarımındaki YeriTasarımındaki YeriGüney H., Hatipoğlu M.IDIL SANAT VE DIL DERGISI, cilt.11, sa.99, ss.1557-1570, 2022 (Hakemli Dergi)



III. Günümüz ekonomik yatırım araçlarında kişilere alternatif  bir  menkul altın; Osmanlı sikkeleri veGünümüz ekonomik yatırım araçlarında kişilere alternatif  bir  menkul altın; Osmanlı sikkeleri vemodern Darphane altınları üzerine bir  araştırma [A research on gold an alternative investment tomodern Darphane altınları üzerine bir  araştırma [A research on gold an alternative investment topeople in today’s economic investment people in today’s economic investment instruments; Ottoman coins and modern minted gold coins]instruments; Ottoman coins and modern minted gold coins]Gürsoy B., Hatipoğlu M.cilt.7, sa.14, ss.1-29, 2022 (Hakemli Dergi)IV. Gem-quality blue sapphires (Al2O3-corundum variety) from the Milas-Yatağan region, Muğla, TurkeyGem-quality blue sapphires (Al2O3-corundum variety) from the Milas-Yatağan region, Muğla, TurkeyHatipoğlu M., Çoban E.Academia Letters, ss.1-5, 2021 (Hakemli Dergi)V. Mineralogical and gemological characteristics o f metaophiolite hosted corundum (Malatya-Türkiye)Mineralogical and gemological characteristics o f metaophiolite hosted corundum (Malatya-Türkiye)KAYDU BUDAK İ., GÜRBÜZ M., BAŞIBÜYÜK Z., HATİPOĞLU M., ÖZTÜFEKÇİ ÖNAL A., İŞLER F.Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, cilt.25, sa.2, ss.1-9, 2021 (Hakemli Dergi)VI. F inding Story and Gemological Features o f the Spoonmaker’s (Kasikci)  Diamond [Kaşıkçı ElmasınınFinding Story and Gemological Features o f the Spoonmaker’s (Kasikci)  Diamond [Kaşıkçı ElmasınınBulunuş Hikâyesi ve Gemolojik Özellikleri]Bulunuş Hikâyesi ve Gemolojik Özellikleri]HATİPOĞLU M.International Journal of Scientific and Technological Research, cilt.5, sa.1, ss.9-18, 2019 (Hakemli Dergi)VII. Süstaşlarının (kütlesel ve kristalin görünüşlü) insan hayatı üzerine şifasal-terapi (korunma veSüstaşlarının (kütlesel ve kristalin görünüşlü) insan hayatı üzerine şifasal-terapi (korunma vetedavi)  etkileri Antik ve Orta çağlarda kullanılmış bazı örnekleri[Healing-therapy (protective andtedavi)  etkileri Antik ve Orta çağlarda kullanılmış bazı örnekleri[Healing-therapy (protective andtreatment) effects on the human life o f the gemstones (having nodular and crystalline appearances)treatment) effects on the human life o f the gemstones (having nodular and crystalline appearances)Some samples used in the Ancient and Medieval times]Some samples used in the Ancient and Medieval times]HATİPOĞLU M., KILIÇ S., BABALIK H., GÜNER E., GÜNEY H.International Journal of Scientific and Technological Research, cilt.4, sa.7, ss.10-27, 2018 (Hakemli Dergi)VIII. Makroskopik görünüşleri ve mikroskopik yapılarına göre doğal fosilleşmiş ağaçların (SiO2)Makroskopik görünüşleri ve mikroskopik yapılarına göre doğal fosilleşmiş ağaçların (SiO2)sınıflandırılması Güdül-Ankara bölgesi fosil ağaç ormanı örneğisınıflandırılması Güdül-Ankara bölgesi fosil ağaç ormanı örneğiHATİPOĞLU M.Uluslararası Disiplinlerarası ve Kültürlerarası Sanat (International Journal of Interdisciplinary and InterculturalArt), cilt.3, sa.4, ss.109-127, 2018 (Hakemli Dergi)IX. Nano-structure of the Cristobalite and Tridymite Stacking Sequences in the Common Purple OpalNano-structure of the Cristobalite and Tridymite Stacking Sequences in the Common Purple Opalfrom the Gevrekseydi Deposit, Seyitomer-Kutahya, Turkeyfrom the Gevrekseydi Deposit, Seyitomer-Kutahya, TurkeyHATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., YANIK G., ÖZKUL C., DEMİRBİLEK M., YARDIMCI Y.ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, cilt.31, sa.1, ss.35-49, 2015 (ESCI)X. Optical and Cathodoluminescence Investigations of the Green Microcrystalline (Chrysoprase) QuartzOptical and Cathodoluminescence Investigations of the Green Microcrystalline (Chrysoprase) QuartzHATİPOĞLU M., YARDIMCI Y.Journal of Luminescence and Applications, sa.2, ss.87-104, 2014 (Hakemli Dergi)XI. Türkiyenitin Türkiyenitin Türk mor jadesi Türk mor jadesi gemolojik ve mineralo jik incelemesi ve o luşum kökeninin belirlenmesigemolojik ve mineralo jik incelemesi ve o luşum kökeninin belirlenmesiYARDIMCI Y., HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.Dumlupınar Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, cilt.32, ss.57-78, 2013 (Hakemli Dergi)XII. Letters Letters ZultaniteZultaniteHATİPOĞLU M., CHAMBERLAIN S. C.ROCKS AND MINERALS, cilt.88, sa.1, ss.11, 2013 (Hakemli Dergi)XIII. A gem diaspore occurrence near Pinarcik, Mugla, TurkeyA gem diaspore occurrence near Pinarcik, Mugla, TurkeyHATİPOĞLU M., Chamberlain S. C.Rocks and Minerals, cilt.86, sa.3, ss.242-249, 2011 (Scopus)XIV. Gemstone deposits in TurkeyGemstone deposits in TurkeyHATİPOĞLU M., Babalik H., Chamberlain S.Rocks and Minerals, cilt.85, sa.2, ss.124-133, 2010 (Scopus)XV. Letters: Response to  Jadeite from TurkeyLetters: Response to  Jadeite from TurkeyHATİPOĞLU M.Rocks &amp; Minerals, cilt.85, sa.4, ss.301, 2010 (Hakemli Dergi)XVI. Türkiye deki Mücevher Taşları Türkiye deki Mücevher Taşları Dumanlı veRenksiz KuvarslarDumanlı veRenksiz KuvarslarHATİPOĞLU M., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., DÜZGÜN K., BUZLU H. B.İzmir Altın Haber, sa.106, ss.34-38, 2009 (Hakemli Dergi)



XVII. Contributed Papers in Specimen Mineralogy: Part 2 35th Rochester Mineralogical SymposiumContributed Papers in Specimen Mineralogy: Part 2 35th Rochester Mineralogical SymposiumHATİPOĞLU M., BABALIK H.Rocks &amp; Minerals, cilt.84, sa.4, ss.364-369, 2009 (Hakemli Dergi)XVIII. Ancient deposit o f blue chalcedony in TurkeyAncient deposit o f blue chalcedony in TurkeyHATİPOĞLU M., CHAMBERLAIN S. C.The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.12, ss.565-573, 2009 (Hakemli Dergi)XIX. Zultanite Zultanite or co lour change diaspore from the Milas or co lour change diaspore from the Milas Mugla Mugla region region Turkey and editors addendumTurkey and editors addendumHATİPOĞLU M., AKGÜN A. M.The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.12, ss.558-565, 2009 (Hakemli Dergi)XX. Account o f the 1968 inspection and authentication of the Kasikci or  Spoonmaker s DiamondAccount o f the 1968 inspection and authentication of the Kasikci or  Spoonmaker s DiamondHATİPOĞLU M.The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.8, ss.356-358, 2008 (Scopus)XXI. Rumours and Contradictions about the Spoonmaker s DiamondRumours and Contradictions about the Spoonmaker s DiamondHATİPOĞLU M., MEYANCI I., TURKDOFAN C., COMERT D., TEMAL O.The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.6, ss.278-283, 2008 (Hakemli Dergi)XXII. Ankara agatının mineralo jisi ve bantlı yapının kökeni Ankara agatının mineralo jisi ve bantlı yapının kökeni [Mineralogy of the Ankara agate and origin of[Mineralogy of the Ankara agate and origin ofits banded structure]its banded structure]HATİPOĞLU M., DORA O. Ö.Yerbilimleri / Earth Sciences, cilt.22, ss.1-12, 2000 (Hakemli Dergi)XXIII. Çubuk Çubuk Ankara Ankara bölgesindeki agatların sınıflandırılması ve tanımlanması bölgesindeki agatların sınıflandırılması ve tanımlanması [Classification and[Classification anddescription of agates in Çubuk description of agates in Çubuk Ankara Ankara area]area]HATİPOĞLU M.Jeoloji Muhendisligi Dergisi, cilt.53, ss.13-21, 1998 (Scopus)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. 8. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar ve İnovasyon Kongresi Bildiri Kitabı (22-23.06.2024) Odlar8. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar ve İnovasyon Kongresi Bildiri Kitabı (22-23.06.2024) OdlarYurdu Üniversitesi Bakü-AzerbaycanYurdu Üniversitesi Bakü-AzerbaycanHatipoğlu M. (Editör)İksad Yayınevi, Ankara, 2024II. Yer Bilimleri ve Mühendisliğinde Güncel ÇalışmalarYer Bilimleri ve Mühendisliğinde Güncel ÇalışmalarHatipoğlu M. (Editör)BİDGE Yayınevi, Ankara, 2024III. Türkiye’nin Renk Değiştiren Süstaşı Diaspor [Al(OH)O] Kristallerinin Doğal Gün Işığındaki HakimTürkiye’nin Renk Değiştiren Süstaşı Diaspor [Al(OH)O] Kristallerinin Doğal Gün Işığındaki HakimRenkleri ve Bunlara Sebep Olan KromoforlarRenkleri ve Bunlara Sebep Olan KromoforlarHatipoğlu M., Çoban E.Doğa ve Mühendislik Bilimlerinde Güncel Tartışmalar-6, Çoğun,H.Y.,Üzmuş,H.,Parlar,İ., Editör, Bilgin Kültür SanatYayınları Sertifika No: 20193 https://www.bilginyayinevi.com, Ankara, ss.143-153, 2022IV. ARKEO-GEMOLOJİARKEO-GEMOLOJİHATİPOĞLU M.Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020V. ELMASELMASHATİPOĞLU M.Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020VI. İNCİİNCİHATİPOĞLU M.Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020VII. SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİSÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİHATİPOĞLU M.Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020



VIII. Efes Arkeolo ji Müzesinde (Ayasuluk-Selçuk/İzmir) Sergilenen Ar-Gem-Ma’ların ve Antik Gümüş DağıEfes Arkeolo ji Müzesinde (Ayasuluk-Selçuk/İzmir) Sergilenen Ar-Gem-Ma’ların ve Antik Gümüş DağıZımpara-Safir  Oluşumlarının Arkeo-Gemolojik TanıtımıZımpara-Safir  Oluşumlarının Arkeo-Gemolojik TanıtımıHatipoğlu M.Selçuk Bir Unesco Kentine Disiplinlerarası Bakış, Eda AVCI,Tolga AKCAN,Devrim ERTÜRK, Editör, Çizgi KitabeviYayınları, Konya, ss.289-306, 2020IX. Antik Afrodisias’ ın SikkeleriAntik Afrodisias’ ın SikkeleriHatipoğlu M., Babalık H.Antik Afrodisias ve Markalaşma (Destinasyon Markalaşmasına Disiplinler Arası Yaklaşım), DOĞANLI BİLGE, Editör,Gece Kitaplığı (www.gecekitapligi.com), Ankara, ss.219-248, 2018X. Anadolu Süstaşları Müzesinin Buca’da Kurulmasının Önemi ve Buca’ya GetirisiAnadolu Süstaşları Müzesinin Buca’da Kurulmasının Önemi ve Buca’ya GetirisiHatipoğlu M.Dünden Bugüne Buca ”Dokuz Eylül Buca’yı Konuşuyor”4.BÖLÜM içerisinde, Hasan ÇUKUR,Raziye ÇAKICIOĞLUOBAN, Editör, DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MATBAASI, İzmir, ss.216-218, 2017XI. SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİ SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİ Mineralo jik Kavramlar Mineralo jik Kavramlar Süstaşlarının Sınıflandırılmaları Süstaşlarının Sınıflandırılmaları SüstaşlarındaSüstaşlarındaGözlenen Mineralo jik Özellikler  Gözlenen Mineralo jik Özellikler  Süstaşlarında Doğal ve Yapay RenklenmelerSüstaşlarında Doğal ve Yapay RenklenmelerHATİPOĞLU M.Zeus Kitabevi (0232-4422009) İzmir, İzmir, 2015XII. SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİ SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİ Mineralo jik Kavramlar Mineralo jik Kavramlar Süstaşlarının Sınıflandırılmaları Süstaşlarının Sınıflandırılmaları SüstaşlarındaSüstaşlarındaGözlenen Mineralo jik Özellikler  Gözlenen Mineralo jik Özellikler  Süstaşlarında Doğal ve Yapay RenklenmelerSüstaşlarında Doğal ve Yapay RenklenmelerHATİPOĞLU M.Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011XIII. ELMAS ELMAS [Terminolo jisi [Terminolo jisi Mineralo jik Gemolojik ve Jeolo jik Özellikleri Mineralo jik Gemolojik ve Jeolo jik Özellikleri Elmas Taklitleri ve SentetikElmas Taklitleri ve SentetikElmaslar Elmaslar Elmasa Uygulanan Muameleler]Elmasa Uygulanan Muameleler]HATİPOĞLU M.Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011XIV. RENKLİ KIYMETLİ TAŞLAR RENKLİ KIYMETLİ TAŞLAR Terminolo ji Terminolo ji Mineralo jik Gemolojik ve Jeolo jik Özellikler  Mineralo jik Gemolojik ve Jeolo jik Özellikler  Renk BakımındanRenk BakımındanKarıştırılabilen TaklitlerKarıştırılabilen TaklitlerHATİPOĞLU M.Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011XV. SÜSTAŞLARI SÜSTAŞLARI Temel Kavramlar Temel Kavramlar Sınıflandırma ve TanımlamalarSınıflandırma ve TanımlamalarHATİPOĞLU M., SAVAŞÇIN M. Y.Ferizli Ofset (İzmir), İzmir, 1987
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Ege Denizi’ndeki organik kökenli bir  süstaşı o lan siyah mercanlar; Biyolo jik-Gemolojik özellikleri veEge Denizi’ndeki organik kökenli bir  süstaşı o lan siyah mercanlar; Biyolo jik-Gemolojik özellikleri vekullanımları [Black corals, a gemstone with organic origin; Bio logical-Gemmological properties, andkullanımları [Black corals, a gemstone with organic origin; Bio logical-Gemmological properties, anduses]uses]Hatipoğlu M., Güner E.8th International Scientific Investigations and Innovation Congres (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University,Bakü-Azerbaijan, Congress Book, Baku, Azerbaycan, 22 - 23 Haziran 2024, cilt.1, ss.657-670II. Türkiye’nin Doğu Anadolu bölgesindeki maun (kızıl-kahve)-siyah renkli ve şeritli-benekli yapılardakiTürkiye’nin Doğu Anadolu bölgesindeki maun (kızıl-kahve)-siyah renkli ve şeritli-benekli yapılardakiobsidyenleri; Jeo lo ji-Jeokimyasal-Gemolojik özellikleri, antik ve güncel kullanımları [Obsidians withobsidyenleri; Jeo lo ji-Jeokimyasal-Gemolojik özellikleri, antik ve güncel kullanımları [Obsidians withmahogany (red-brown)-black colors and striped-mottled structures in the eastern mahogany (red-brown)-black colors and striped-mottled structures in the eastern Anatolian regionAnatolian regionof Türkiye; Geological-geochemical-gemmological features, ancient and present uses]of Türkiye; Geological-geochemical-gemmological features, ancient and present uses]Hatipoğlu M., Güzeldere N.8th International Scientific Investigations and Innovation Congres (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University,Bakü-Azerbaijan, Baku, Azerbaycan, 22 Haziran 2024, cilt.1, ss.671-685III. Painite [CaZrB(Al9O18)] crystal, one of the rarest and popular gemstones in the world; in the casePainite [CaZrB(Al9O18)] crystal, one of the rarest and popular gemstones in the world; in the caseof legends about its presence in turkey, mineralogical properties, similar  stones that can be mixedof legends about its presence in turkey, mineralogical properties, similar  stones that can be mixed



and scientific approachesand scientific approachesHatipoğlu M., Çoban E.2nd International İzmi̇r Congress (October 14-16) on Life, Engineering, and Applied Sciences, İzmir, Türkiye, 14 -16 Ekim 2023, ss.16IV. Muğla (Milas) çevresinde bulunan özgün yarısaydam rutil ve titanit kristalleri ve dünyanın enMuğla (Milas) çevresinde bulunan özgün yarısaydam rutil ve titanit kristalleri ve dünyanın ennadirve en değerli süstaşlarından biri o lan painit kristalleri arasındaki görünüşsel benzerliklernadirve en değerli süstaşlarından biri o lan painit kristalleri arasındaki görünüşsel benzerliklerÇoban E., Hatipoğlu M.Uluslararası Katılımlı 75. Türkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Türkiye withInternational Participitation (April 10-14, 2023], MTA, Ankara, Türkiye, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.49-50V. Her yönüyle süstaşları (gemoloji)  kanun taslağı; Madenciliği, Analizi, işlemeciliği, borsası ve ticaretiHer yönüyle süstaşları (gemoloji)  kanun taslağı; Madenciliği, Analizi, işlemeciliği, borsası ve ticaretiHatipoğlu M.Uluslararası Katılımlı 75. Türkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Türkiye withInternational Participitation (April 10-14, 2023], MTA, Ankara, Türkiye, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.61VI. Anadolu’da antik dönemden günümüze jasper taşı o luşumları ve sürdürülebilir liğiAnadolu’da antik dönemden günümüze jasper taşı o luşumları ve sürdürülebilir liğiGüney H., Hatipoğlu M.Uluslararası Katılımlı 75. Türkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Türkiye withInternational Participitation (April 10-14, 2023], MTA, Ankara, Türkiye, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.58VII. Türkiye’de süstaşlarının (mücevher taşlarının) borsası ve ticaretinin durumuTürkiye’de süstaşlarının (mücevher taşlarının) borsası ve ticaretinin durumuGüney H., Hatipoğlu M.Uluslararası Katılımlı 75. Türkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Türkiye withInternational Participitation (April 10-14, 2023], MTA, Ankara, Türkiye, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.58VIII. Adli gemoloji açısından tüketicinin korunması hakkında bir  örnek; Mücevher sektöründe yaygıncaAdli gemoloji açısından tüketicinin korunması hakkında bir  örnek; Mücevher sektöründe yaygıncakullanılan beril (Be3Al2Si6O18) mineralinin yeşil renkli iki türünün (yeşil beril ve zümrüt)kullanılan beril (Be3Al2Si6O18) mineralinin yeşil renkli iki türünün (yeşil beril ve zümrüt)arasındaki farklar ve tüketicilerin bilinçlendirilmesi [An example of consumer protection in forensic-arasındaki farklar ve tüketicilerin bilinçlendirilmesi [An example of consumer protection in forensic-gemology; The differences between two green types of beryl (Be3Al2Si6O18) mineral widely used ingemology; The differences between two green types of beryl (Be3Al2Si6O18) mineral widely used inthe jewelry industry (green beryl and emerald) and raising consumer awareness]the jewelry industry (green beryl and emerald) and raising consumer awareness]Hatipoğlu M., Gürbüz M., Gürsoy B., Çil V.International Eurosia Congress on Scientific Researches and Recent Trends 10 abstract Book (February 16-17)Baku-Azerbaijan, Baku, Azerbaycan, 16 Şubat 2023, ss.26-28IX. Sectroscopic investiıgation of boron minerals (kernite, co lemanite, uleksite and borax) bySectroscopic investiıgation of boron minerals (kernite, co lemanite, uleksite and borax) bydifferantial confocal (green laser) micro-Raman (dcµR) [Bor minerallerinin (kernit, ko lemanit,differantial confocal (green laser) micro-Raman (dcµR) [Bor minerallerinin (kernit, ko lemanit,uluksit ve boraks) saçınımsal konfokal (yeşil lazer) mikro-raman (dcµR) ile spektroskopikuluksit ve boraks) saçınımsal konfokal (yeşil lazer) mikro-raman (dcµR) ile spektroskopikincelemesi]incelemesi]HATİPOĞLU M.SILKROAD International Scientific Research Conference [İPEKYOLU Uluslararası Bilimsel Araştırma Konferansı](December 08-09) Lankaran State University, Lankaran, Azarbaijan, Lankaran, Azerbaycan, 8 - 09 Aralık 2022,ss.185-196X. Dominant co lors in natural daylight and chromofors that cause them of the co lor-changed gemDominant co lors in natural daylight and chromofors that cause them of the co lor-changed gemdiaspore [Al(OH)O] crystals from Türkiyediaspore [Al(OH)O] crystals from TürkiyeHATİPOĞLU M., ÇOBAN E.2nd International Congress on Multidisciplinary Natural Sciences and Engineering [ICOMNAS-2022] (December01-02) Ankara-Türkiye, Ankara, Türkiye, 1 - 02 Aralık 2022, ss.157XI. The importance and necessity o f modern and ancient gemology in sustainable production for TurkeyThe importance and necessity o f modern and ancient gemology in sustainable production for Turkey[Modern ve antik gemolojinin Türkiye için sürdürülebilir  üretimdeki önemi ve gerekliliği][Modern ve antik gemolojinin Türkiye için sürdürülebilir  üretimdeki önemi ve gerekliliği]HATİPOĞLU M., BABALIK H., ÇOBAN E., ÇİL V., GÜNEY H.International Black Sea Modern Scientific Research Congress (September 29,-October 02) Rize-Türkiye, Rize,Türkiye, 29 Eylül 2022, ss.28-38XII. Türkiye’nin süstaşı kalitesindeki korundum (Al2O3) mineral (mavi safir)  yatağı; Oluşumları veTürkiye’nin süstaşı kalitesindeki korundum (Al2O3) mineral (mavi safir)  yatağı; Oluşumları veGemolojiksel özellikleri [Gem quality corundum (Al2O3) mineral (blue sapphire) deposit fromGemolojiksel özellikleri [Gem quality corundum (Al2O3) mineral (blue sapphire) deposit fromTurkey; Their  formation and gemological characteristics]Turkey; Their  formation and gemological characteristics]



HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., ÇİL V., BABALIK H., GÜNEY H.International Black Sea Modern Scientific Research Congress (September 29,-October 02) Rize-Türkiye, Rize,Türkiye, 29 Eylül 2022, ss.46-56XIII. Ar-Gem-Maların (Arkeo-Gemolojiksel-Materyallerin) envanterlenmesindeki süstaşı türlerinin tepitiAr-Gem-Maların (Arkeo-Gemolojiksel-Materyallerin) envanterlenmesindeki süstaşı türlerinin tepitiiçin, tahribatsız konfokal mikro-Raman ve FT-IR cihazlarının kullanımı ve önemi [The usage andiçin, tahribatsız konfokal mikro-Raman ve FT-IR cihazlarının kullanımı ve önemi [The usage andimportance of non-destructive confocal micro-Raman and FT-IR devices for gemstone identificationimportance of non-destructive confocal micro-Raman and FT-IR devices for gemstone identificationin inventoried of Ar-Gem-Ma’s (Archaeo-Gemmological-Materials)]in inventoried of Ar-Gem-Ma’s (Archaeo-Gemmological-Materials)]HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., BABALIK H., ÇİL V., GÜNER E.V. ODTÜ Arkeometri Çalıştayı, Ankara, Türkiye, 14 - 16 Kasım 2019, cilt.1, ss.23-35XIV. Investigation with Regard to  Mineralogical- Gemological, Geochemical and Mining Potential o fInvestigation with Regard to  Mineralogical- Gemological, Geochemical and Mining Potential o fDiagenetic Gemmy Opal (SiO2 Diagenetic Gemmy Opal (SiO2 nH2O) in the Seydiler  Ooze (Diatomıte and Chalk) Depozite in thenH2O) in the Seydiler  Ooze (Diatomıte and Chalk) Depozite in theAfyonkarahisar-Seydiler  Region.Afyonkarahisar-Seydiler  Region.ÇOBAN E., YANIK G., HATİPOĞLU M., İLBEYLİ N.7th Annual International Conference on Geology Earth Science, ATİNA, Yunanistan, 13 - 16 Temmuz 2020, ss.11-12XV. Süstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCmRS) spektroskopi cihazı; Türkiye'denSüstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCmRS) spektroskopi cihazı; Türkiye'denbazı önemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (DCmRS) spectroscopy in identification ofbazı önemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (DCmRS) spectroscopy in identification ofgemstones; Some important samples from Turkey]gemstones; Some important samples from Turkey]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı (28-Ocak, 01-Şubat), Ankara, Türkiye, 28 Ocak - 28 Şubat 2019XVI. Süstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCMRS) spektroskopi cihazı Türkiye’den bazıSüstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCMRS) spektroskopi cihazı Türkiye’den bazıönemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (Dcμrs) spectroscopy in identification ofönemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (Dcμrs) spectroscopy in identification ofgemstones Some important samples from Turkey]gemstones Some important samples from Turkey]HATİPOĞLU M., ÇİL V., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., GÜNEY H., GÜNER E.Uluslararası Katılımlı 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 28 Ocak - 01 Şubat 2019, ss.123-124XVII. Çubuk agat taşının [agat (SiO2) türü] süstaşı özellikleri ve çok amaçlı kullanımları [GemstoneÇubuk agat taşının [agat (SiO2) türü] süstaşı özellikleri ve çok amaçlı kullanımları [Gemstoneessentials and multi-purpose usages of Çubuk agate stone that is an agate (SiO2) variety]essentials and multi-purpose usages of Çubuk agate stone that is an agate (SiO2) variety]HATİPOĞLU M.Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi II. Uluslararası Sempozyumu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi EsenboğaKülliyesi, Çubuk-Ankara, Çubuk/ANKARA, Türkiye, 5 - 07 Ekim 2017, ss.376-408XVIII. Müzelerde depolanan ve arkeolo jik kazılarda bulunan işlenmiş süstaşlarının (gliptiklerin) arkeo-Müzelerde depolanan ve arkeolo jik kazılarda bulunan işlenmiş süstaşlarının (gliptiklerin) arkeo-gemolojiksel envanterlenmesinin önemi ve sistematiği [The importance and system of archaeo-gemolojiksel envanterlenmesinin önemi ve sistematiği [The importance and system of archaeo-gemological inventory for the glyptics, found in archaeological excavations and stored in museums]gemological inventory for the glyptics, found in archaeological excavations and stored in museums]HATİPOĞLU M.22. Uluslararası Orta Çağ ve Türk Dönemi Kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Sempozyumu (24-26 Ekim), MimarSinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Salonları, İstanbul, İstanbul, Türkiye, 24 - 26 Ekim 2018XIX. Akçaabat’ ın Kuyumculuk Sanatındaki Önemli YeriAkçaabat’ ın Kuyumculuk Sanatındaki Önemli YeriBABALIK H., GÜNER E., HATİPOĞLU M.Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu, Trabzon, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2018XX. Akçaabat’ ın Mersin Beldesinde Hasır  Örücüsü Olarak Yetişen KadınlarAkçaabat’ ın Mersin Beldesinde Hasır  Örücüsü Olarak Yetişen KadınlarGÜNER E., BABALIK H., HATİPOĞLU M.Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu, Trabzon, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2018XXI. Ege Bölgesi Antik Uygarlıklarında Yaygınca Kullanılmış Bandlı Yapılı Süstaşlarının Arkeo-Ege Bölgesi Antik Uygarlıklarında Yaygınca Kullanılmış Bandlı Yapılı Süstaşlarının Arkeo-Gemolojiksel Önemi ve Anlamı[Archaeo-Gemological Importance and Meaning of the BandedGemolojiksel Önemi ve Anlamı[Archaeo-Gemological Importance and Meaning of the BandedGemstones by the Ancient Civilizations of Aegean Region]Gemstones by the Ancient Civilizations of Aegean Region]HATİPOĞLU M., BABALIK H.Aiolis Bölgesi Aliağa ve Çevresi Uluslararası Arkeoloji ve Disiplinlerarası Araştırmalar Sempozyumu, İzmir, Türkiye,27 - 28 Eylül 2018XXII. Elmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacalarıElmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacalarıGürsoy B., Hatipoğlu M., Yardımcı Y., Buzlu H. B.Uluslararası Katılımlı 71.Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018XXIII. Mavi topazların doğal ve yapay örneklerinin spektral yöntemlerle ayırt edilmesi [Determination ofMavi topazların doğal ve yapay örneklerinin spektral yöntemlerle ayırt edilmesi [Determination of



natural and synthetic samples o f blue topaz with spectral methods]natural and synthetic samples o f blue topaz with spectral methods]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 Nisan 2018XXIV. Elmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacaları [Lamproite pipes which wouldElmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacaları [Lamproite pipes which wouldinclude diamond crystals in Western Anatolia]include diamond crystals in Western Anatolia]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018XXV. İkizce (Merkez-Bilecik) bölgesindeki druse yapılı krizopras ocağının mevcut durumu [The currentİkizce (Merkez-Bilecik) bölgesindeki druse yapılı krizopras ocağının mevcut durumu [The currentsituation of the druse chrysoprase quarry in İkizce (Merkez-Bilecik) Region]situation of the druse chrysoprase quarry in İkizce (Merkez-Bilecik) Region]YARDIMCI Y., HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018, ss.199-200XXVI. Antik dönem süstaşlarının (gliptiklerin ve süstaşlı mücevjherlerin arkeo-gemolojiksel incelemesininAntik dönem süstaşlarının (gliptiklerin ve süstaşlı mücevjherlerin arkeo-gemolojiksel incelemesininönemi ve gerekliliği [Importance and necessity o f archaeo-gemological investigation of gemsönemi ve gerekliliği [Importance and necessity o f archaeo-gemological investigation of gems(glyptics)  and gems mounted jewelries (artifacts)  in ancient times](glyptics)  and gems mounted jewelries (artifacts)  in ancient times]HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018, ss.195-198XXVII. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programlarında İnanç Turizmi Odaklı Bir  Eğitim Modeli Önerisi: EfesTurizm ve Otel İşletmeciliği Programlarında İnanç Turizmi Odaklı Bir  Eğitim Modeli Önerisi: EfesMeslek Yüksekokulu (Selçuk-İzmir) ÖrneğiMeslek Yüksekokulu (Selçuk-İzmir) ÖrneğiÖZOĞUL G., AVCI E., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu "Mesleki ve Teknik Eğitimde Küresel Gelişmeler", Antalya, Türkiye, 18 -20 Ekim 2017, ss.83-84XXVIII. Obsidian Deposits in the Northern Part o f the East Anatolian (Erzurum, Turkey)Obsidian Deposits in the Northern Part o f the East Anatolian (Erzurum, Turkey)ÇİL V., HATİPOĞLU M.Международный центр научного сотрудничества “Наука и просвещение” XVI Международная научно-практическая конференция “WORLD SCIENCE: PROBLEMS AND INNOVATIONS” MK-258-ЧАСТЬ 1 (UluslararasıBilimsel İşbirliği Merkezi “Bilim ve Aydınlanma” XVI Uluslararası Bilimsel ve Pratik Konferans: “DÜNYA BİLGİSİ:SORUNLAR VE İNOVASYONLAR” Bölüm 1), Пенза, Rusya, 25 - 27 Aralık 2017, cilt.258, ss.90-93XXIX. Turizm ve otel işlemeciliği programında inanç turizmi odaklı bir  eğitim modeli örneği: Efes MeslekTurizm ve otel işlemeciliği programında inanç turizmi odaklı bir  eğitim modeli örneği: Efes MeslekYüksekokulu (Selçuk-İzmir) [A faith tourism-oriented education model proposal in tourism andYüksekokulu (Selçuk-İzmir) [A faith tourism-oriented education model proposal in tourism andhotel management programmes: Efes Vocational School (Selçuk-İzmir) sample]hotel management programmes: Efes Vocational School (Selçuk-İzmir) sample]ÖZOĞUL G., AVCI E., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu IVSS-2017, Alva Donna Exculisive Hotel Belek, Belek/ANTALYA,Türkiye, 18 - 20 Ekim 2017XXX. A New Application on Interdisciplinary Education in Vocational Schools: In the case of the FlyingA New Application on Interdisciplinary Education in Vocational Schools: In the case of the FlyingChefs Project for  Intercontinental F lights o f Efes Vocational SchoolChefs Project for  Intercontinental F lights o f Efes Vocational SchoolAVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.2nd International Conference on Best Practices and Innovations in Education, İzmir, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017,ss.144XXXI. Meslek Yüksekokullarında Disiplinlerarası Eğitim Üzerine Yeni Bir  Uygulama: Efes MeslekMeslek Yüksekokullarında Disiplinlerarası Eğitim Üzerine Yeni Bir  Uygulama: Efes MeslekYüksekokulunun Kıtalararası Uçuşlar için Uçan Şefler  Proje ÖrneğiYüksekokulunun Kıtalararası Uçuşlar için Uçan Şefler  Proje ÖrneğiAVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.2. Uluslararası Eğitimde İyi Uygulamalar ve Yenilikler Konferansı, İzmir, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017, ss.144XXXII. Meslek yüksekokullarında disiplinlerarası eğitim üzerine yeni bir  uygulama: Efes MeslekMeslek yüksekokullarında disiplinlerarası eğitim üzerine yeni bir  uygulama: Efes MeslekYüksekokulunun kıtalararası uçuşlar için uçan şefler  proje örneği [A vew application onYüksekokulunun kıtalararası uçuşlar için uçan şefler  proje örneği [A vew application oninterdisciplinary education in vocational schools: In the case of the flying chefs project forinterdisciplinary education in vocational schools: In the case of the flying chefs project forintercontinental flights o f Efes Vocational School]intercontinental flights o f Efes Vocational School]AVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.2.Uluslararası Eğitimde İyi Uygulamalar ve Yenilikler Konferansı INOVED-2017, Richmondt Ephesusu Resort,Selçuk-İzmir, Selçuk/İZMİR, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017, ss.144XXXIII. Agat (akik) taşı üzerine efsaneler ve inanışlar  [Myths and tales on agate (akik) gems]Agat (akik) taşı üzerine efsaneler ve inanışlar  [Myths and tales on agate (akik) gems]HATİPOĞLU M.



V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu, Kahramankazan/ANKARA, Türkiye, 12 - 14 Ekim2017, ss.212-216XXXIV. Elmas mücevher taşının halk kültüründe inançsal hikâyeleri [Myths in the fo lklore of the gemsElmas mücevher taşının halk kültüründe inançsal hikâyeleri [Myths in the fo lklore of the gemsdiamond]diamond]HATİPOĞLU M.V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu, Kahramankazan/ANKARA, Türkiye, 12 - 14 Ekim2017, ss.217-221XXXV. Zümrüt süstaşının arkeo-madenciliği [Archaeo-mining of emerald gems]Zümrüt süstaşının arkeo-madenciliği [Archaeo-mining of emerald gems]ÖZEL S., HATİPOĞLU M.Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.22-24XXXVI. Milas Arkeolo ji Müzesi’ndeki Karya uygarlığına ait süstaşlarının ve süstaşlı takıların arkeo-gemolojikMilas Arkeolo ji Müzesi’ndeki Karya uygarlığına ait süstaşlarının ve süstaşlı takıların arkeo-gemolojikaçıdan incelenmesi [Archaeo-gemmological investigation of loose gemstones and gemstone mountedaçıdan incelenmesi [Archaeo-gemmological investigation of loose gemstones and gemstone mountedjewelleries belonging to  Caria civilization in the Milas Archaeological Museum]jewelleries belonging to  Caria civilization in the Milas Archaeological Museum]ÇOBAN E., HELVACI C., HATİPOĞLU M.Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.28-29XXXVII. Topaz süstaşının arkeo-madenciliği ve müzelerdeki örneklerinin gemolojik incelemesi [Archaeo-Topaz süstaşının arkeo-madenciliği ve müzelerdeki örneklerinin gemolojik incelemesi [Archaeo-mining of topaz gems and gemological investigation of the samples in the museums]mining of topaz gems and gemological investigation of the samples in the museums]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Gönen/İSPARTA, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017,ss.19-20XXXVIII. Arkeo-gemolojinin başlangıcı ve süreçsel gelişimi [Initial and processing development of archaeo-Arkeo-gemolojinin başlangıcı ve süreçsel gelişimi [Initial and processing development of archaeo-gemmology]gemmology]HATİPOĞLU M.Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.3-8XXXIX. An important energy mineral A case of micro-Raman and FT-IR study of the borate mineral, boraxAn important energy mineral A case of micro-Raman and FT-IR study of the borate mineral, borax[Na2B4O5(OH)4.8H2O], from the Kırka-Eskişehir  region (Turkey)[Na2B4O5(OH)4.8H2O], from the Kırka-Eskişehir  region (Turkey)HATİPOĞLU M.4th International Symposium on Energy Efficiency and Energy Related Materials ENEFM-2017, Sentido LykiaResort Ölüdeniz, Fethiye/MUĞLA, Türkiye, 22 - 26 Nisan 2017XL. Ankara-Çubuk’taki agat türü (SiO2) süstaşının mineralo jik ve jeokimyasal o luşumu [MineralogicalAnkara-Çubuk’taki agat türü (SiO2) süstaşının mineralo jik ve jeokimyasal o luşumu [Mineralogicaland geochemical formation of agate variety (SiO2) gemstone in Ankara-Çubuk area]and geochemical formation of agate variety (SiO2) gemstone in Ankara-Çubuk area]HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 70. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2017, ss.134-135XLI. Süstaşlarının şifasal ve terapisel etkileri [Healing and therapeutic effects o f gemstones]Süstaşlarının şifasal ve terapisel etkileri [Healing and therapeutic effects o f gemstones]HATİPOĞLU M.Uluslararası Katılımlı 70. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2017, ss.118-119XLII. Gemologlar için Müze Uzmanlık Branşlarında Arkeogemoloji Eğitiminin ÖnemiGemologlar için Müze Uzmanlık Branşlarında Arkeogemoloji Eğitiminin ÖnemiGÜNEY H., HATİPOĞLU M.Ines Academic Research Congress 2016, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2016, cilt.1, ss.37-38XLIII. A unique composite material A unique composite material Turkish purple jade Turkish purple jade turkiyeniteturkiyeniteHATİPOĞLU M., GÜNEŞ A., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., TUNCER ARSLANLAR Y.16thInternationally Multidisciplinary Scientific Geoconferance, Albena, Bulgaristan, 30 Haziran - 07 Temmuz 2016,cilt.1, ss.19-26XLIV. Türkiye deki farklı krizoprasların oksijen izotop analiz yöntemiyle karşılaştırılması Comparision ofTürkiye deki farklı krizoprasların oksijen izotop analiz yöntemiyle karşılaştırılması Comparision ofoxygen isotopic compositions of various chrysoprases in Turkeyoxygen isotopic compositions of various chrysoprases in TurkeyHATİPOĞLU M., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., GÜNEŞ A., YARDIMCI Y.VII.Jeokimya Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 16 - 18 Mayıs 2016, ss.194-195XLV. Gördes (Manisa) ve Sarıkaya-Çekerek-Sorgun (Yozgat)  Pegmatitlerindeki Süstaşlarının EkonomikGördes (Manisa) ve Sarıkaya-Çekerek-Sorgun (Yozgat)  Pegmatitlerindeki Süstaşlarının EkonomikPotansiyeliPotansiyeliBUZLU H. B., HATİPOĞLU M.TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 69.UluslararasıTürkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 11 Nisan 2016
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International Conference on Energy, Environmentand Material Science (EEMAS 2015), Girit, Yunanistan, 17 - 19Ekim 2015, ss.110-123LVIII. Ankara Çubukta ki agat taşının özellikleri Ankara Çubukta ki agat taşının özellikleri Characteristics o f agate Characteristics o f agate SiO2 SiO2 stone in Ankara Çubuk areastone in Ankara Çubuk areaHATİPOĞLU M.Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu, Ankara, Türkiye, 9 - 10 Ekim 2015, ss.35LIX. Sakarya kıtasındaki (Türkiye) volkanik aktivitenin mineralo jik ve petrografik özellikleriSakarya kıtasındaki (Türkiye) volkanik aktivitenin mineralo jik ve petrografik özellikleri[Mineralogical and petrographical proporties o f the volcanic activities in the Sakarya continent-[Mineralogical and petrographical proporties o f the volcanic activities in the Sakarya continent-Turkey]Turkey]KİBİCİ Y., YILDIZ A., İLBEYLİ N., BAĞCI M., DEMİRBİLEK M., HATİPOĞLU M.DAJEO-Uluslararası Katılımlı Doğu Anadolu Jeoloji Sempozyumu, Van, Türkiye, 7 - 11 Eylül 2015, ss.44-47LX. Sektörde gemoloji eğitiminin önemi ve son gelişmeler 8Özel Sunum)Sektörde gemoloji eğitiminin önemi ve son gelişmeler 8Özel Sunum)HATİPOĞLU M.Kuyumcukent-Kuyumculuk Eğitimi Çalıştayı, İstanbul, Türkiye, 1 - 02 Eylül 2015LXI. Archaeometry in gemstone glyptics for  IoniaArchaeometry in gemstone glyptics for  IoniaHATİPOĞLU M.1st International Workshop for Archaeometry in Archaeology and the History of Art, İzmir, Türkiye, 29 - 30 Mayıs2015, ss.15-16LXII. Anadolu fo lkloründe süstaşlarının kullanımı ve terapisel etkileriAnadolu fo lkloründe süstaşlarının kullanımı ve terapisel etkileriHATİPOĞLU M., KURT H.IV. Uluslararası Türk Sanatları, Tarihi ve Folklorü Kongresi, Konya, Türkiye, 14 - 16 Mayıs 2015, ss.25-26LXIII. The occurence and genetical interpretation of the opal deposit around the Gevrekseydi, The occurence and genetical interpretation of the opal deposit around the Gevrekseydi, Seyitömer-Seyitömer-Kütahya / TurkeyKütahya / TurkeyYANIK G., KİBİCİ Y., DEMİRBİLEK M., ÖZKUL C., HATİPOĞLU M.Proceeding’s book of 9th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 14 - 15 Mayıs 2015, ss.211-224LXIV. The mineralogical petrological and gemological characteristics o f natural black carbon The mineralogical petrological and gemological characteristics o f natural black carbon Oltu StoneOltu Stoneand green opaland green opalAy A. M., Güler H., Kılınçarslan S., Velioğlu T., Alan M., HATİPOĞLU M.8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology, Muğla, Türkiye, 13 - 17 Ekim 2014, ss.188LXV. Mineralogical and gemmological investigations on ancient gemstones in the Caria region Mineralogical and gemmological investigations on ancient gemstones in the Caria region Muğla Muğla andandtheir  relations with rocks and minerals outcropping in the regiontheir  relations with rocks and minerals outcropping in the regionÇOBAN E., Helvacı C., HATİPOĞLU M.8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology, Muğla, Türkiye, 13 - 17 Ekim 2014, ss.76LXVI. Anadolu süstaşları müzesinin Buca’da kurulmasının önemi ve Buca’ya getirisi [Importance to  beAnadolu süstaşları müzesinin Buca’da kurulmasının önemi ve Buca’ya getirisi [Importance to  beestablished in Buca of Anatolian gemstones museum and benefist to  Buca]established in Buca of Anatolian gemstones museum and benefist to  Buca]HATİPOĞLU M.Dünden Bugüne Buca Çalıştayı, İzmir, Türkiye, 5 - 06 Mayıs 2014, ss.23LXVII. Keşiş Keşiş Erzincan Erzincan ve Kop ve Kop Erzurum Erzurum Dağları nın eşsiz bir  süstaşı materyali Dağları nın eşsiz bir  süstaşı materyali Kammererit Kammererit Cr klinoklorCr klinoklorUnique gem material from the Keşiş Unique gem material from the Keşiş Erzincan Erzincan and Kop and Kop Erzurum Erzurum Mountains Mountains Kammererite Kammererite CrCrclinochloreclinochloreHATİPOĞLU M., BUZLU H. B., MELİS BÜŞRA O.66. Türkiye Jeoloji Kurultayı [66th Geological Congress of Turkey], ANKARA, Nisan 2013, 01 Nisan 2014LXVIII. Gama radyasyon uyartımlı renklenmiş bir  süstaşı o lan ametistin (SiO2) spektroskopik incelemeleriGama radyasyon uyartımlı renklenmiş bir  süstaşı o lan ametistin (SiO2) spektroskopik incelemelerive insan sağlığı üzerine etkileri [Spectroscopic investigations of amethyst (SiO2) that is co lored withve insan sağlığı üzerine etkileri [Spectroscopic investigations of amethyst (SiO2) that is co lored withgamma irradiation excitation and its effect on human healt]gamma irradiation excitation and its effect on human healt]HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., İLBEYLİ N.2.Tıbbi Jeoloji Çalıştayı, Antalya, Türkiye, 4 - 06 Aralık 2013, ss.313-316LXIX. Centre of gold mining and jewelry making in the Lydia Kingdom in the 6th century BC; Centre of gold mining and jewelry making in the Lydia Kingdom in the 6th century BC; SardisSardis(Salihli-Manisa, (Salihli-Manisa, Western Turkey)Western Turkey)Türe M. A., HATİPOĞLU M.International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin,
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Can N., HATİPOĞLU M., KARALI T., Kibar R., ÇETİN A., CANIMOĞLU A.XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.88XCV. Color enhancements by additional irradiations for pale co lored amethyst and smoky quartz crystalsColor enhancements by additional irradiations for pale co lored amethyst and smoky quartz crystalsas industrial gem materials o f Turkeyas industrial gem materials o f TurkeyCan N., HATİPOĞLU M., KARALI T., Kibar R., ÇETİN A., CANIMOĞLU A.XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.50XCVI. Investigation of thermoluminescence kinetic parameters o f NaClInvestigation of thermoluminescence kinetic parameters o f NaClÇETİN A., Katı M., Taştekin B., Türemiş M., Kibar R., HATİPOĞLU M., Can N.XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010,ss.114XCVII. Diaspore as a gemstone and as a source of materials o f interest in different fieldsDiaspore as a gemstone and as a source of materials o f interest in different fieldsDe Francesco A. M., Scarpelli R., De Zuanne F., HATİPOĞLU M., Rossi M., Ajo D.1st Italian Conference on Scientific Gemmology, Roma, İtalya, 15 - 17 Haziran 2010, ss.45XCVIII. Türkiye’deki mavi kalsedonlarin özellikleri ve madensel üretimi [Charecteristics and miningTürkiye’deki mavi kalsedonlarin özellikleri ve madensel üretimi [Charecteristics and miningproduction of blue chalcedonies in Turkey]production of blue chalcedonies in Turkey]HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran2010, ss.453-461XCIX. Kaşıkçı Elması [Spoonmaker’s Diamond]Kaşıkçı Elması [Spoonmaker’s Diamond]HATİPOĞLU M.2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran2010, ss.212-222C. Türkiye’de gemoloji ve mücevher öğretisinin tarihçesi [History of gemmology and jewelleryTürkiye’de gemoloji ve mücevher öğretisinin tarihçesi [History of gemmology and jewelleryeducation in Turkey]education in Turkey]HATİPOĞLU M., Arslan M.2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran2010, ss.146-155CI. The secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst unconfirmity type metabauxiteThe secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst unconfirmity type metabauxitehorizons in the marble sequence which were formed the İlbir  Mountains horizons in the marble sequence which were formed the İlbir  Mountains Milas Muğla Milas Muğla ininsouthwestern Menderes Massif southwestern Menderes Massif Güneybatı Menderes Masifinde İlbir  Dağları nı Güneybatı Menderes Masifinde İlbir  Dağları nı Milas Muğla Milas Muğla o luşturanoluşturanmermer serisi içerisindeki sedimantasyon ile eş o luşumlu karst uyumsuz tip metabauxitemermer serisi içerisindeki sedimantasyon ile eş o luşumlu karst uyumsuz tip metabauxitekuşaklarındaki ikincil mineralizasyonkuşaklarındaki ikincil mineralizasyonHATİPOĞLU M., BUZLU H. B.63. Türkiye jeoloji Kurultayı), ANKARA, Nisan2010, 5 - 09 Nisan 2010CII. Mineralizations in the Sündikendağı deposit in the Mayıslar-Sarıcakaya (Eskişehir)  Region; Gem blueMineralizations in the Sündikendağı deposit in the Mayıslar-Sarıcakaya (Eskişehir)  Region; Gem bluechalcedony and metallic ore outcrops [Mayıslar-Sarıcakaya (Eskişehir)  bölgesinde Sündikendağıchalcedony and metallic ore outcrops [Mayıslar-Sarıcakaya (Eskişehir)  bölgesinde Sündikendağıyatağındaki mineralizasyonlar; Süstaşı mavi kalsedon ve metalik cevher o luşuklarıyatağındaki mineralizasyonlar; Süstaşı mavi kalsedon ve metalik cevher o luşuklarıHATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., Chamberlain S. C.63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.256-257CIII. A geoheritage element worldwide; gemstone diaspore (zultanite) crystals [Dünya çapında birA geoheritage element worldwide; gemstone diaspore (zultanite) crystals [Dünya çapında birjeolo jik miras ögesi; süstaşı diaspor (zultanit)  kristalleri]jeolo jik miras ögesi; süstaşı diaspor (zultanit)  kristalleri]HATİPOĞLU M., İNANER H.63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.239-240CIV. Güneybatı Menderes Masifinde İlbir  Dağlarını (Milas-Muğla) o luşturan mermer serisi içerisindekiGüneybatı Menderes Masifinde İlbir  Dağlarını (Milas-Muğla) o luşturan mermer serisi içerisindekisedimantasyon ile eş o luşumlu karst uyumsuz-tip metaboksit kuşaklarındaki ikincil mineralizasyonsedimantasyon ile eş o luşumlu karst uyumsuz-tip metaboksit kuşaklarındaki ikincil mineralizasyon[The secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst-unconformity type[The secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst-unconformity typemetabauxite horizons in the marble sequence which wereformed the İlbir  Mountains (Milas-Muğla)metabauxite horizons in the marble sequence which wereformed the İlbir  Mountains (Milas-Muğla)in southwestern Menderes Massif]in southwestern Menderes Massif]HATİPOĞLU M., Chamberlain S. C., BABALIK H., BUZLU H. B., Koç D., Akgün M.63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.332-333CV. Blue chalcedony Blue chalcedony A unique natural stone to  be used as decorative indoor coverage tile A unique natural stone to  be used as decorative indoor coverage tile Mavi kalsedonMavi kalsedon



İç dekorasyon malzemesi o larak kullanılabilecek özgün bir  doğal taşİç dekorasyon malzemesi o larak kullanılabilecek özgün bir  doğal taşHATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.2nd Int. Marble and Natural Stones Congress, İZMİR, Şubat 2010, 2 - 04 Şubat 2010CVI. Mavi kalsedon; İç dekorasyon malzemesi o larak kullanılabilecek özgün bir  doğal taş [BlueMavi kalsedon; İç dekorasyon malzemesi o larak kullanılabilecek özgün bir  doğal taş [Bluechalcedony; A unique natural stone to  be used as decorative indoor coverage tile]chalcedony; A unique natural stone to  be used as decorative indoor coverage tile]HATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.2nd International Marble and Natural Stones Congress, İzmir, Türkiye, 2 - 04 Şubat 2010, ss.40-41CVII. The Spoonmaker’s Diamond as an important element o f the cultural heritage of TurkeyThe Spoonmaker’s Diamond as an important element o f the cultural heritage of TurkeyHATİPOĞLU M.4th International Congress “Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterraneanbasin, Kahire, Mısır, 6 - 08 Aralık 2009, ss.16-17CVIII. Zultanite (gem diaspore) crystals as a mineralogical heritage of TurkeyZultanite (gem diaspore) crystals as a mineralogical heritage of TurkeyHATİPOĞLU M., Helvacı C.4th International Congress “Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the MediterraneanBasin, Kahire, Mısır, 6 - 08 Aralık 2009, ss.109-110CIX. Gemstone mining history and its importance for environmental economics o f the Şaphane mountainGemstone mining history and its importance for environmental economics o f the Şaphane mountainfire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya)fire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya)BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.3rd International Balkan Mining Congress, İzmir, Türkiye, 01 Ekim 2009CX. Gemstone mining history and its importance for environmental economics o f the Şaphane MountainGemstone mining history and its importance for environmental economics o f the Şaphane Mountainfire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya) [Şaphane dağı ateş opali yatağının (Yenifire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya) [Şaphane dağı ateş opali yatağının (YeniKaramanca-Şaphane-Kütahya) süstaşı madencilik tarihçesi ve çevre ekonomisi için önemi]Karamanca-Şaphane-Kütahya) süstaşı madencilik tarihçesi ve çevre ekonomisi için önemi]HATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.3rd International Balkan Mining Congress, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Ekim 2009, ss.41-45CXI. Mor ve dumanlı renklerdeki kuvars kristallerinin renk değişiminin deneysel incelemesi; Doğal veMor ve dumanlı renklerdeki kuvars kristallerinin renk değişiminin deneysel incelemesi; Doğal veradyasyon uyartımlı (gama, beta ve nötron) ametist, dumanlı ve renksiz kuvars kristalleri üzerineradyasyon uyartımlı (gama, beta ve nötron) ametist, dumanlı ve renksiz kuvars kristalleri üzerineoptik absorbsiyon ve radio luminesans çalışması [Experimental investigation of co lor changing ofoptik absorbsiyon ve radio luminesans çalışması [Experimental investigation of co lor changing ofquartz crystals with purple and smoky colorations; Optical absorption and radio luminescencequartz crystals with purple and smoky colorations; Optical absorption and radio luminescencestudies on natural and radiation induced (gamma, beta and neutron) amethyst, smoky and colorlessstudies on natural and radiation induced (gamma, beta and neutron) amethyst, smoky and colorlessquartz crystals]quartz crystals]HATİPOĞLU M., KARALI T., Can N.Lümidoz-III Luminescence Dosimeter Congress, Muğla, Türkiye, 28 - 30 Eylül 2009, ss.45-46CXII. Karacasu'daki mücevher taşları; Kristal kuvarslar [Gemstones in Karacasu; Crystal quartzKaracasu'daki mücevher taşları; Kristal kuvarslar [Gemstones in Karacasu; Crystal quartzspecimens]specimens]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.1. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu, AYDIN-KARACASU, Türkiye, 26 Haziran2009CXIII. Jewelry stones in Karacasu; Crystalline quartzes [Karacasu’daki mücevher taşları; Kristal kuvarslar]Jewelry stones in Karacasu; Crystalline quartzes [Karacasu’daki mücevher taşları; Kristal kuvarslar]HATİPOĞLU M., BABALIK H., BUZLU H. B., Koç D., ÇOBAN E.1th International Jewellery-Jewellery Design and Education Symposium, Aydın, Türkiye, 26 - 28 Haziran 2009, ss.3-10CXIV. Gemmological inspection of carnelian (SiO2) extensively used as a symbol object in the TurkmenGemmological inspection of carnelian (SiO2) extensively used as a symbol object in the Turkmenjewellery culture [Türkmen takı kültüründe bir  sembol objesi o larak yaygınca kullanılmışjewellery culture [Türkmen takı kültüründe bir  sembol objesi o larak yaygınca kullanılmışkarnelyenin (SiO2) gemolojiksel incelemesi]karnelyenin (SiO2) gemolojiksel incelemesi]HATİPOĞLU M., ÇOBAN E.1th International 5th National Vocational Schools of Higher Education Symposium, Konya, Türkiye, 27 - 29 Mayıs2009, ss.859-860CXV. Aydın Bölgesinin Süstaşı Kalitesinde Dumanlı ve Renksiz Kuvars Kristalleri [Gem Quality Smoky andAydın Bölgesinin Süstaşı Kalitesinde Dumanlı ve Renksiz Kuvars Kristalleri [Gem Quality Smoky andColorless Quartz Crystals o f Aydın Region]Colorless Quartz Crystals o f Aydın Region]BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.62th Geological Kurultai of Turkey, Ankara, Türkiye, 13 Nisan 2009



CXVI. Gem quality smoky and colorless quartz crystals o f Aydın region [Aydın bölgesinin süstaşıGem quality smoky and colorless quartz crystals o f Aydın region [Aydın bölgesinin süstaşıkalitesindeki dumanlı ve renksiz kuvars kristallerikalitesindeki dumanlı ve renksiz kuvars kristalleriHATİPOĞLU M., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., Koç D.62th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 13 - 17 Nisan 2009, ss.98-99CXVII. Mining history, current position, and gemstone mining of the İlbirdağı meta-bauxite depositMining history, current position, and gemstone mining of the İlbirdağı meta-bauxite deposit(Danişment-Milas-Muğla) , where gem diaspore and diasporite coexist [Süstaşı diasporun ve(Danişment-Milas-Muğla) , where gem diaspore and diasporite coexist [Süstaşı diasporun vediasporitin birlikte bulunduğu İlbirdağı meta-boksit (Danişment-Milas-Muğla) madencilik tarihi,diasporitin birlikte bulunduğu İlbirdağı meta-boksit (Danişment-Milas-Muğla) madencilik tarihi,mevcut durumu ve süstaşı madenciliği]mevcut durumu ve süstaşı madenciliği]HATİPOĞLU M., Helvacı C.7th International Industrial Minerals Symposium and Exhibition, Aydın, Türkiye, 25 - 27 Şubat 2009, ss.363-370CXVIII. Homogenization and classification of petrified woods with regard to  co loration, weighing, toughness,Homogenization and classification of petrified woods with regard to  co loration, weighing, toughness,and durability, to  be used as decorative material [Dekoratif  malzeme olarak kullanılan taşlaşmışand durability, to  be used as decorative material [Dekoratif  malzeme olarak kullanılan taşlaşmışağaçların renklenme, ağırlık, sağlamlık ve duraylılıkla alakalı homojenizasyonu ve sınıflandırılması]ağaçların renklenme, ağırlık, sağlamlık ve duraylılıkla alakalı homojenizasyonu ve sınıflandırılması]HATİPOĞLU M., TÜRK N.7th International Industrial Minerals Symposium and Exhibition, Aydın, Türkiye, 25 - 27 Şubat 2009, ss.371-375CXIX. Historical story and gemmological features o f 86 Ct Spoonmaker’s Diamond in the Topkapi Palace ofHistorical story and gemmological features o f 86 Ct Spoonmaker’s Diamond in the Topkapi Palace ofTurkeyTurkeyHATİPOĞLU M.19th International European Conference on Diamond, Diamond-Like Materials, Carbon Nanotubes & Nitrides,Elsevier, Barselona, İspanya, 8 - 13 Eylül 2008, ss.173CXX. Gem minerals and materials in the Anatolian land (Turkey)Gem minerals and materials in the Anatolian land (Turkey)HATİPOĞLU M., BABALIK H.35th Rochester Mineralogical Symposium, Rochester, Amerika Birleşik Devletleri, 10 - 13 Nisan 2008, ss.25CXXI. The XRD study disclosed the micro  crystalline structure of the fire opals from Kütahya Şaphane ofThe XRD study disclosed the micro  crystalline structure of the fire opals from Kütahya Şaphane ofthe western Turkeythe western TurkeyHATİPOĞLU M.61th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 24 - 28 Mart 2008, ss.257-259CXXII. A sample for occurrence of gem quality chalcedony with the fault controlled deposition; SarıcakayaA sample for occurrence of gem quality chalcedony with the fault controlled deposition; Sarıcakayablue chalcedony (Eskişehir-Turkey)blue chalcedony (Eskişehir-Turkey)HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., BABALIK H.61th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 24 - 28 Mart 2008, ss.49-51CXXIII. Türkiye›deki süstaşı potansiyali, madenciğinin durumu ve ekonomik boyutu [Gemstone potential,Türkiye›deki süstaşı potansiyali, madenciğinin durumu ve ekonomik boyutu [Gemstone potential,reserves, mining and economics in Turkey]reserves, mining and economics in Turkey]HATİPOĞLU M.6th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Şubat 2007, ss.201-212CXXIV. A gemstone deposit with organic origin in Turkey and its importance as Geo-ParkA gemstone deposit with organic origin in Turkey and its importance as Geo-ParkHATİPOĞLU M.6th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Şubat 2007, ss.299-304CXXV. Doğal ametist ve diaspor minerallerinin optiksel özelliklerinin incelenmesi [Investigations of opticalDoğal ametist ve diaspor minerallerinin optiksel özelliklerinin incelenmesi [Investigations of opticalfeatures o f natural amethyst and diaspore minerals]features o f natural amethyst and diaspore minerals]Türkler Ege A., EKDAL KARALI E., HATİPOĞLU M., Damat G., KARALI T.IX. National Congress for Sciences of Nuclear and Technologies, İzmir, Türkiye, 14 - 16 Eylül 2005, ss.188CXXVI. Üniversitede ilk kuyumculuk eğitiminin başlangıcı ve gelişimi [The first starting and developing ofÜniversitede ilk kuyumculuk eğitiminin başlangıcı ve gelişimi [The first starting and developing ofjewelry education in the university]jewelry education in the university]HATİPOĞLU M., GÜMÜŞOĞLU Ş.Workshop for Jewelry Technology Education, İstanbul, Türkiye, 12 Nisan - 12 Mayıs 2005, ss.17-30CXXVII. Türkiye›de kıymetli taşlar  borsası kurulmasının önemi ve gerekliliği [Importance and necessity theTürkiye›de kıymetli taşlar  borsası kurulmasının önemi ve gerekliliği [Importance and necessity theconstruction of the diamond and precious stone bourse in Turkey]construction of the diamond and precious stone bourse in Turkey]HATİPOĞLU M., KIRIKOĞLU M. S.International Gems and Novel Metals Symposium, İstanbul, Türkiye, 29 - 30 Nisan 2005, ss.56-88CXXVIII. Geological setting Geological setting mineralogical gemmological features mineralogical gemmological features and mining of the Sarıcakaya and mining of the Sarıcakaya EskişehirEskişehir



chalcedony which is an ancient gems materialchalcedony which is an ancient gems materialHATİPOĞLU M., Dora O. Ö.International Gems and Novel Metals Symposium, İstanbul, Türkiye, 29 - 30 Nisan 2005, ss.193-215CXXIX. Türkiye’deki bazı süstaşlarının (ametist, dumanlı kuvars, rubellit ve kalsedon) renk ajanları veTürkiye’deki bazı süstaşlarının (ametist, dumanlı kuvars, rubellit ve kalsedon) renk ajanları veradyasyonla renk koyuluklarını arttırma çalışmaları [Coloration agents o f some gemstonesradyasyonla renk koyuluklarını arttırma çalışmaları [Coloration agents o f some gemstones(amethyst, smoky quartz, rubellite, and chalcedony) in Turkey and enhancement studies for their(amethyst, smoky quartz, rubellite, and chalcedony) in Turkey and enhancement studies for theircolor saturations]color saturations]HATİPOĞLU M.5th Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 13 - 14 Mayıs 2004, ss.263-278CXXX. Güğü Köyü ametist kristallerinin değerlendirilmesi (Dursunbey, Balıkesir , KB Türkiye) ve yöreselGüğü Köyü ametist kristallerinin değerlendirilmesi (Dursunbey, Balıkesir , KB Türkiye) ve yöreselekonomiye katkısı [Usage of amethyst crystals in Güğü village (Dursunbey, Balıkesir , NW Turkey)ekonomiye katkısı [Usage of amethyst crystals in Güğü village (Dursunbey, Balıkesir , NW Turkey)and their  contribution to  local economics]and their  contribution to  local economics]HATİPOĞLU M.IV.Marble Symposium, Afyon, Türkiye, 18 - 19 Aralık 2003, ss.180-194CXXXI. The classification, genesis, and structural characteristics o f the Ankara agates o f igneous originThe classification, genesis, and structural characteristics o f the Ankara agates o f igneous originHATİPOĞLU M.International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for EngineeringGeology and the Environment-the Turkish National Group of IAEG, İstanbul, Türkiye, 15 - 18 Eylül 2003, ss.897-908CXXXII. Güğü Köyü’nde ametist madeni potansiyeli ve değerlendirilmesi [Potential and economics o fGüğü Köyü’nde ametist madeni potansiyeli ve değerlendirilmesi [Potential and economics o famethyst mine in Güğü villageamethyst mine in Güğü villageHATİPOĞLU M.National Symposium for Alaçam Mountains and Dursunbey, Balıkesir, Türkiye, 2 - 03 Eylül 2002, ss.173-180CXXXIII. Süstaşı kalitesindeki Bayat (Afyon) dendritli (moss) opalinin mineralo jik, gemolojik ve ekonomikSüstaşı kalitesindeki Bayat (Afyon) dendritli (moss) opalinin mineralo jik, gemolojik ve ekonomikincelemesi [Mineralogical, gemmological and economical investigations of the dendritic (moss) opalincelemesi [Mineralogical, gemmological and economical investigations of the dendritic (moss) opalwith gem quality from Bayat (Afyon)]with gem quality from Bayat (Afyon)]HATİPOĞLU M., Bozkurt R.III. Marble Symposium (MERSEM), Afyon, Türkiye, 3 - 05 Mayıs 2001, ss.113-121CXXXIV. Gözenekli bir  süstaşı o lan agatın kimyasal yöntemlerle boyanması [Dyeing by chemical methods ofGözenekli bir  süstaşı o lan agatın kimyasal yöntemlerle boyanması [Dyeing by chemical methods ofagate that is a gemstone with certain porous]agate that is a gemstone with certain porous]HATİPOĞLU M.3th Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 14 - 15 Ekim 1999, ss.170-173CXXXV. Batı Anadolu'nun yarı kıymetli süstaşlarının başlıca mineralo jik, jeo lo jik ve ekonomik nitelikleriBatı Anadolu'nun yarı kıymetli süstaşlarının başlıca mineralo jik, jeo lo jik ve ekonomik nitelikleri[Main mineralogical, geological, and economics o f semi-precious stones in western Anatolia][Main mineralogical, geological, and economics o f semi-precious stones in western Anatolia]HATİPOĞLU M., Gökçen N.1th Industrial Materials Symposium of West Anatolia, İzmir, Türkiye, 8 - 14 Mart 1999, ss.438-447CXXXVI. Anadolu'da kullanılmış en eski süstaşı hammaddeleri o lan Ankara agatları ve EskişehirAnadolu'da kullanılmış en eski süstaşı hammaddeleri o lan Ankara agatları ve Eskişehirkalsedonlarının gemolojik incelemesi [The gemmological investigation of Ankara agates andkalsedonlarının gemolojik incelemesi [The gemmological investigation of Ankara agates andEskişehir  chalcedonies, the o ldest gemstones used in Anatolia]Eskişehir  chalcedonies, the o ldest gemstones used in Anatolia]HATİPOĞLU M., Dora O. Ö.1th Industrial Materials Symposium of West Anatolia, İzmir, Türkiye, 8 - 14 Mart 1999, ss.462-468CXXXVII. Sarıcakaya Sarıcakaya Eskişehir  Eskişehir  yöresinin jeolo jisi ve kalsedon yataklarının tarihçesi yöresinin jeolo jisi ve kalsedon yataklarının tarihçesi Geology of the SarıcakayaGeology of the Sarıcakayaarea and history of the chalcedony depositsarea and history of the chalcedony depositsSavaşçın M. Y., HATİPOĞLU M.38th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 15 - 16 Şubat 1985, ss.16
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Hatipoğlu M.Diğer, ss.1-34, 1991II. TSE 6173 Standartı (Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Sınıflandırma) TSE 6173 Standartı (Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Sınıflandırma) ICS Code (Non-metalliferousICS Code (Non-metalliferousminerals):73.080minerals):73.080Hatipoğlu M.Diğer, ss.1-48, 1988III. TSE6174 Standartı (Kıymetli ve Yarıkıymetli Süstaşları-Terimler) TSE6174 Standartı (Kıymetli ve Yarıkıymetli Süstaşları-Terimler) ICS Code (Mining and mineralsICS Code (Mining and minerals(Vocabularies)):01.040.73 (Vocabularies)):01.040.73 ICS Code (Non-metalliferous minerals):73.080ICS Code (Non-metalliferous minerals):73.080Hatipoğlu M.Diğer, ss.1-27, 1988
Bilirkişi RaporlarıBilirkişi RaporlarıI. Dava konusu davacı ve davalının ömür boyu birlikte o lmak amacıyla söz verip resmi makamDava konusu davacı ve davalının ömür boyu birlikte o lmak amacıyla söz verip resmi makamhuzurunda akit yaparak 2006 yılında evlilik müessesesini kurmaları (nikah-düğün) aşamasında herhuzurunda akit yaparak 2006 yılında evlilik müessesesini kurmaları (nikah-düğün) aşamasında heriki taraf aile efratlarınca ve her iki taraf davetli konuklarca, bu yuvanın maddi bakımdaniki taraf aile efratlarınca ve her iki taraf davetli konuklarca, bu yuvanın maddi bakımdandesteklenmesi amacıyla yapılan düğün töreninde, takılan ziynet takıların (ve dahi gözden kaçmış o lsadesteklenmesi amacıyla yapılan düğün töreninde, takılan ziynet takıların (ve dahi gözden kaçmış o lsabile bu evlilikten doğan 2 adet öz evlatlarının doğum törenlerinde aynı amaçla takılan ziynetbile bu evlilikten doğan 2 adet öz evlatlarının doğum törenlerinde aynı amaçla takılan ziynettakılarının ve hatta evlilikleri süresince edinilmiş ortak her türlü menkul ve gayri menkul malların) ,takılarının ve hatta evlilikleri süresince edinilmiş ortak her türlü menkul ve gayri menkul malların) ,2020 yılında açılan anlaşmalı boşanma sonucu maddi değeri o lan bu ziynet takılarından davacı eşin2020 yılında açılan anlaşmalı boşanma sonucu maddi değeri o lan bu ziynet takılarından davacı eşinhak iddia etmesi ve paylaşımının yapılması üzerinehak iddia etmesi ve paylaşımının yapılması üzerineHatipoğlu M.Aydın 2.Aile Mahkemesi, ss.3, Aydın, 2021II. Boşanma sonucu ortak menkulün takdiriBoşanma sonucu ortak menkulün takdiriHatipoğlu M.Salihli 1. Aile Mahkemesi , ss.1, Manisa, 2021III. Malvarlığı değerlerinin meşru bir  yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak, örgüte bilerekMalvarlığı değerlerinin meşru bir  yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak, örgüte bilerekisteyerek yardım etme, suç işlemek amacıyla örgüt kurma, suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üyeisteyerek yardım etme, suç işlemek amacıyla örgüt kurma, suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üyeolma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka,o lma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta, kredi kurumlarının çalışanı o larak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili o lduğunu söylemesisigorta, kredi kurumlarının çalışanı o larak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili o lduğunu söylemesisuretiyle dolandırıcılıksuretiyle dolandırıcılıkHatipoğlu M.İzmir 9.Ağır Ceza Mahkemesi , ss.32, İzmir, 2021IV. Boşanma sonucu düğünde ve doğumda takılan ziynet takıların pay edilmesiBoşanma sonucu düğünde ve doğumda takılan ziynet takıların pay edilmesiHatipoğlu M.Salihli 1. Aile Mahkemesi, ss.2, Manisa, 2021V. Kuyumcu esnafının ortaklığın giderilmesi sürecinde tasfiye raporuKuyumcu esnafının ortaklığın giderilmesi sürecinde tasfiye raporuHatipoğlu M.İzmir 8.Asliye Hukuk Mahkemesi , ss.6, İzmir, 2021VI. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9.Maddesine muhalefet (Koruma Yüksek2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9.Maddesine muhalefet (Koruma YüksekKurulunun ilke kararları çerçevesinde koruma bölge kurullarınca alınan kararlara aykırı o larak,Kurulunun ilke kararları çerçevesinde koruma bölge kurullarınca alınan kararlara aykırı o larak,korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ve koruma alanları ile sit alanlarında inşaî vekorunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ve koruma alanları ile sit alanlarında inşaî vefizikî müdahalede bulunulamaz, bunlar yeniden kullanıma açılamaz veya kullanımları değiştirilmesi,fizikî müdahalede bulunulamaz, bunlar yeniden kullanıma açılamaz veya kullanımları değiştirilmesi,Esaslı onarım, inşaat, tesisat, sondaj, kısmen veya tamamen yıkma, yakma, kazı veya benzeri işlerEsaslı onarım, inşaat, tesisat, sondaj, kısmen veya tamamen yıkma, yakma, kazı veya benzeri işlerinşaî ve fizikî müdahale)inşaî ve fizikî müdahale)Hatipoğlu M.Aliağa 2.Asliye Ceza Mahkemesi (2021-338.E mozaikler) Aliağa/İZMİR, ss.8, İzmir, 2021VII. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9.Maddesine muhalefet (  “İzinsiz2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9.Maddesine muhalefet (  “İzinsizMüdahale ve Kullanma Yasağı” ilgili 9. Maddesine muhalefet suçu) Aliağa/İZMİRMüdahale ve Kullanma Yasağı” ilgili 9. Maddesine muhalefet suçu) Aliağa/İZMİRHatipoğlu M.



Aliağa 2.Asliye Ceza Mahkemesi (2021-334.E 82 parsel), ss.9, İzmir, 2021VIII. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9. ve 16.Maddelerine muhalefet2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanunun 9. ve 16.Maddelerine muhalefetAliağa/İZMİR Aliağa/İZMİR (2021/242.E)(2021/242.E)Hatipoğlu M.Aliağa 2. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.6, İzmir, 2021IX. Boşanma sonucu düğünde takılan ziynet takıların değer tespitiBoşanma sonucu düğünde takılan ziynet takıların değer tespitiHatipoğlu M.Salihli 1.Aile Mahkemesi, ss.1, Manisa, 2021X. Alacağa karşılık haciz edilen 16 parça erkek kol saatinin orijinalliği ve resen kıymet taktirininAlacağa karşılık haciz edilen 16 parça erkek kol saatinin orijinalliği ve resen kıymet taktirininyapılması ve bu değerin borç değeri o lan 13.939,31 TL (faiz ve masraflar  hariç)  karşılayıpyapılması ve bu değerin borç değeri o lan 13.939,31 TL (faiz ve masraflar  hariç)  karşılayıpkarşılayamayacağı üzerinekarşılayamayacağı üzerineHatipoğlu M.Karşıyaka-İZMİR 3.İcra Dairesi Müdürlüğü, ss.1, İzmir, 2021XI. Keşif heyeti ile keşfi yapılan Aydın ili Söke İlçesi Güllübahçe Mahallesi 118 ada 1 parselde bulunanKeşif heyeti ile keşfi yapılan Aydın ili Söke İlçesi Güllübahçe Mahallesi 118 ada 1 parselde bulunantaşınmazda sanıkların 5728 sayılı kanunun ile değişik 2863 sayılı yasanın 74/1 maddesine göre ' 'taşınmazda sanıkların 5728 sayılı kanunun ile değişik 2863 sayılı yasanın 74/1 maddesine göre ' 'Kültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz kazı yapma'' ve 74/2 maddesine göre ' '  izinsiz defineKültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz kazı yapma'' ve 74/2 maddesine göre ' '  izinsiz definearaştırma''  suçlarının işleyip işlemediklerinin tespitinin yapılmasıaraştırma''  suçlarının işleyip işlemediklerinin tespitinin yapılmasıHatipoğlu M.Söke 2.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.4, Aydın, 2020XII. Kehribar materyali o larak 1.500 TL’ye internetten satılan tespihin sahte o lduğu ve ayıplı mal o lduğuKehribar materyali o larak 1.500 TL’ye internetten satılan tespihin sahte o lduğu ve ayıplı mal o lduğudolayısıyla kişinin sahtekar o labileceği ve müştekinin parasını geri istediği üzerinedolayısıyla kişinin sahtekar o labileceği ve müştekinin parasını geri istediği üzerineHatipoğlu M.İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, ss.2, İzmir, 2020XIII. İZMİR DOĞA TARİHİ MÜZESİ KURULMASIİZMİR DOĞA TARİHİ MÜZESİ KURULMASIHatipoğlu M.İzmir Büyükşehir Belediyesi, ss.26, İzmir, 2020XIV. Dava konusu bir  adet YÜZÜK (üzerine 5 adet beyaz renkli taşlar  mıhlanmış beyaz altın (AU-PDDava konusu bir  adet YÜZÜK (üzerine 5 adet beyaz renkli taşlar  mıhlanmış beyaz altın (AU-PDalaşımı) dan mamul) tür . Davacı bu yüzük üzerindeki taşlarının yuvarlak pırlanta kesilmiş elmasalaşımı) dan mamul) tür . Davacı bu yüzük üzerindeki taşlarının yuvarlak pırlanta kesilmiş elmasmateryalinden o lduğunu ve bu 5 taşın toplam ağırlığının 2 carat o labileceğini ve öğrendiği kadarıylamateryalinden o lduğunu ve bu 5 taşın toplam ağırlığının 2 carat o labileceğini ve öğrendiği kadarıylabu taşların yaklaşık değerinin yaklaşık 12 bin TL o labileceği ve bu yüzden bu miktarın (faiziylebu taşların yaklaşık değerinin yaklaşık 12 bin TL o labileceği ve bu yüzden bu miktarın (faiziylebirlikte) davalılardan tazminat o larak talep ettiği. Davacıların ise bu taşların değersiz o lanbirlikte) davalılardan tazminat o larak talep ettiği. Davacıların ise bu taşların değersiz o lanmuhtemelen KÜBİK ZİRKONYA materyalinden o labileceği ve bu nedenle maddi değerinin o lmadığı vemuhtemelen KÜBİK ZİRKONYA materyalinden o labileceği ve bu nedenle maddi değerinin o lmadığı vetazminat isteminin haksız o lduğu şeklindedir . Bu durumda Mahkemenin dava konusu bu beyaz renklitazminat isteminin haksız o lduğu şeklindedir . Bu durumda Mahkemenin dava konusu bu beyaz renklitaşların (delil o larak sadece üç fotoğrafta parmakta takılı resimleri bulunan yüzüğün üzerindekitaşların (delil o larak sadece üç fotoğrafta parmakta takılı resimleri bulunan yüzüğün üzerindekitaşların) , 1.)  materyal cinsi o larak pırlanta kesilmiş elmas o lup o lmadıklarını ve 2.)  eğer öyle isetaşların) , 1.)  materyal cinsi o larak pırlanta kesilmiş elmas o lup o lmadıklarını ve 2.)  eğer öyle isehaksız fiil tarihi o lan 07.12.2012 ve dava tarihi itibariyle yüzüğün yaklaşık değerinin nehaksız fiil tarihi o lan 07.12.2012 ve dava tarihi itibariyle yüzüğün yaklaşık değerinin neolabileceğinin bilirkişi sıfatıyla tarafımca tespit edilmesi.o labileceğinin bilirkişi sıfatıyla tarafımca tespit edilmesi.Hatipoğlu M.Aydın 2.Asliye Hukuk Mahkemesi, ss.3, Aydın, 2020XV. Özgür EVRAN adına tesçilli ve işlem gören IM000009/20.11.2019 sayı/tarihli Gümrük girişÖzgür EVRAN adına tesçilli ve işlem gören IM000009/20.11.2019 sayı/tarihli Gümrük girişbeyannamesi ve eki fatura muhteviyatı ve mühürlü bir  kutuda incelenecek mezkur eşyabeyannamesi ve eki fatura muhteviyatı ve mühürlü bir  kutuda incelenecek mezkur eşyaHatipoğlu M.T.C. TİCARET BAKANLIĞI Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Aydın Gümrük Müdürlüğü, ss.2, Aydın, 2019XVI. Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden,Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden,toplam 6.04 gr ağırlığında üst kısmı pırlanta kesilmiş (toplam 1.31 ct firmanın beyanına göre) elmastoplam 6.04 gr ağırlığında üst kısmı pırlanta kesilmiş (toplam 1.31 ct firmanın beyanına göre) elmastaş kaplı, beyaz altın (18 ayar firma beyanına göre) yüzük takısının kullanıcıda (davalıda) taşlarınıntaş kaplı, beyaz altın (18 ayar firma beyanına göre) yüzük takısının kullanıcıda (davalıda) taşlarınınmıhlama tekniğinden kaynaklanan düşmesi (dökülmesi)  sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan vemıhlama tekniğinden kaynaklanan düşmesi (dökülmesi)  sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan vedavacı tarafından satılan ayıplı mal o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvarı ortamındadavacı tarafından satılan ayıplı mal o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvarı ortamındauzman mücevherci öğretim üyesi tarafından incelenmesi isteğiuzman mücevherci öğretim üyesi tarafından incelenmesi isteğiHatipoğlu M.İzmir 3.Tüketici Mahkemesi, ss.2, İzmir, 2019



XVII. Kaçak yakalanan Rolex saatler  ve Mücevherlerin orijinalliğinin incelenmesi. Şikayetçiye ait bujiterikKaçak yakalanan Rolex saatler  ve Mücevherlerin orijinalliğinin incelenmesi. Şikayetçiye ait bujiteriktakı ürünlerin özel araçlarının içerisinde muhafaza edilirken, evlerinin önünde gece yarısı zanlılartakı ürünlerin özel araçlarının içerisinde muhafaza edilirken, evlerinin önünde gece yarısı zanlılartarafından hırsızlık amacıyla çalınması ve bunların paraya çevrilmek üzere pazarlarda satılmasıtarafından hırsızlık amacıyla çalınması ve bunların paraya çevrilmek üzere pazarlarda satılmasıüzerine açılan hırsızlık davasıdır . Bu çerçevede yapılan inceleme ve tespitler , zanlılar  tarafındanüzerine açılan hırsızlık davasıdır . Bu çerçevede yapılan inceleme ve tespitler , zanlılar  tarafındanSeferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan veSeferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan veadli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.)  Grupsal o larak türlemesinin yapılarak ayrı ayrıadli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.)  Grupsal o larak türlemesinin yapılarak ayrı ayrıkategorilere ayrılması ve her bir  grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.)  Her bir  gruptakikategorilere ayrılması ve her bir  grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.)  Her bir  gruptakiürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerininürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerininhesaplanması. 3.)  Bu ürünlerin şikâyetçiye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa mallarıhesaplanması. 3.)  Bu ürünlerin şikâyetçiye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa mallarımı o lup o lmadığının karşılaştırmalı o larak incelenmesi ve bilimsel delil o luşturulması üzerinedir .mı o lup o lmadığının karşılaştırmalı o larak incelenmesi ve bilimsel delil o luşturulması üzerinedir .Hatipoğlu M.İzmir 23. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.11, İzmir, 2017XVIII. Seferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan veSeferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan veadli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.)  Grupsal o larak türlemesinin yapılarak ayrı ayrıadli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.)  Grupsal o larak türlemesinin yapılarak ayrı ayrıkategorilere ayrılması ve her bir  grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.)  Her bir  gruptakikategorilere ayrılması ve her bir  grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.)  Her bir  gruptakiürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerininürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerininhesaplanması. 3.)  Bu ürünlerin şikayetciye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa mallarıhesaplanması. 3.)  Bu ürünlerin şikayetciye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa mallarımı o lup o lmadığının karşılaştırmalı o larak incelenmesi ve delil kategorisine alınmasımı o lup o lmadığının karşılaştırmalı o larak incelenmesi ve delil kategorisine alınmasıHatipoğlu M.İzmir 23.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.11, İzmir, 2017XIX. MÜCEVHERATIN STANDARTİZASYONU İÇİN METALURJİK VE GEMOLOJİK KONTROLMÜCEVHERATIN STANDARTİZASYONU İÇİN METALURJİK VE GEMOLOJİK KONTROLHatipoğlu M.TC Ticaret BakanlığıUluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE ) Programı, ss.11, İstanbul, 2015XX. Dava konusu 15 poşet içersindeki faset kesilmiş taşların akademiksel bir  gemoloji laboratuvarDava konusu 15 poşet içersindeki faset kesilmiş taşların akademiksel bir  gemoloji laboratuvarortamında incelenerek kalite değerlendirmesi ve CIF  değer tespitinin yapılma isteğiortamında incelenerek kalite değerlendirmesi ve CIF  değer tespitinin yapılma isteğiHatipoğlu M.İzmir 1.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.1, İzmir, 2015XXI. iki adet taşlı takının mücevher o lup o lmadığı ve dört adet renkli taşın sertifikasındakiiki adet taşlı takının mücevher o lup o lmadığı ve dört adet renkli taşın sertifikasındakiderecelendirme özelliklerine uygun o lup o lmadığının modern akademiksel bir  gemoloji laboratuvarderecelendirme özelliklerine uygun o lup o lmadığının modern akademiksel bir  gemoloji laboratuvarortamında incelenmesi ve değer tespitinin yapılma isteğiortamında incelenmesi ve değer tespitinin yapılma isteğiHatipoğlu M.Kemer 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, ss.1, Antalya, 2014XXII. Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden dava konusu mücevherlerinTüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden dava konusu mücevherlerinsertifikalarındaki derecelendirme özelliklerine uygun o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvarsertifikalarındaki derecelendirme özelliklerine uygun o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvarortamında incelenmesi ve fiyatının fahiş o lup o lmadığının tespiti istekleriortamında incelenmesi ve fiyatının fahiş o lup o lmadığının tespiti istekleriHatipoğlu M.Antalya 1.Tüketici Mahkemesi , ss.3, Antalya, 2014XXIII. Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden, toplam 3.13 gr ağırlığında bir  kısmıTüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden, toplam 3.13 gr ağırlığında bir  kısmıbeyaz bir  kısmı sarı renkli altından o luşmuş ve ortasında 4 adet tırnakla tutturulmuş faset pırlantabeyaz bir  kısmı sarı renkli altından o luşmuş ve ortasında 4 adet tırnakla tutturulmuş faset pırlantakesilmiş mineral cinsi belli o lmayan beyaz taşlı kolye ucu ve gene çift renkli altından o luşmuş zincirekesilmiş mineral cinsi belli o lmayan beyaz taşlı kolye ucu ve gene çift renkli altından o luşmuş zinciresahip genel ismi kolye o lan mücevher parçasındaki beyaz renkli taşın cinsinin üniversite gemolojisahip genel ismi kolye o lan mücevher parçasındaki beyaz renkli taşın cinsinin üniversite gemolojilaboratuarında bilimsel verilere dayanarak tespiti ve buna göre mücevher parçasının maddilaboratuarında bilimsel verilere dayanarak tespiti ve buna göre mücevher parçasının maddideğerinin bilirkişi o larak tespitideğerinin bilirkişi o larak tespitiHatipoğlu M.Antalya 1.Tüketici Mahkemesi , ss.1, Antalya, 2014XXIV. Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden,Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu’ndan kaynaklanan davaya istinaden,toplam 7.04 gr ağırlığında “Swarovski” takısı, dışı taş kaplı içi metal yüzük takısının kullanıcıdatoplam 7.04 gr ağırlığında “Swarovski” takısı, dışı taş kaplı içi metal yüzük takısının kullanıcıda(davalıda) taş kısmının kırılması sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan ve davacı tarafından(davalıda) taş kısmının kırılması sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan ve davacı tarafındansatılan ayıplı mal o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvar ortamında incelenmesi isteğisatılan ayıplı mal o lup o lmadığının modern gemoloji laboratuvar ortamında incelenmesi isteğiHatipoğlu M.İzmir 3.Tüketici Mahkemesi, ss.1, İzmir, 2014



XXV. Damla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir  adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlıDamla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir  adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlımücevherler . Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlarmücevherler . Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlarbulunmaktadır . Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir . Taraflarbulunmaktadır . Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir . Taraflararasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro ’ya satılan bu ikiarasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro ’ya satılan bu ikimücevherin “ayıplı mal” sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi vemücevherin “ayıplı mal” sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi vebedelinin geri (Davacıya) ödenmesi hakkında (EK RAPOR)bedelinin geri (Davacıya) ödenmesi hakkında (EK RAPOR)Hatipoğlu M.Antalya 1.Tüketici Mahkemesi, ss.2, Antalya, 2014XXVI. Damla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir  adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlıDamla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir  adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlımücevherler . Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlarmücevherler . Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlarbulunmaktadır . Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir . Taraflarbulunmaktadır . Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir . Taraflararasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro ’ya satılan bu ikiarasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro ’ya satılan bu ikimücevherin “ayıplı mal” sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi vemücevherin “ayıplı mal” sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi vebedelinin geri (Davacıya) ödenmesibedelinin geri (Davacıya) ödenmesiHatipoğlu M.Antalya 1.Tüketici Mahkemesi, ss.9, Antalya, 2013XXVII. İzmir Arkeolo ji Müzesi’ne teslim edilen 2 adet çiftli makara (takı malzemesi) , 2 adet tekli makaraİzmir Arkeolo ji Müzesi’ne teslim edilen 2 adet çiftli makara (takı malzemesi) , 2 adet tekli makara(takı malzemesi) , 10 adet küpe (takı malzemesi) , 2 adet bilezik (takı malzemesi) , 9 adet sikke,(takı malzemesi) , 10 adet küpe (takı malzemesi) , 2 adet bilezik (takı malzemesi) , 9 adet sikke,“hidrostatik terazi metodu” kullanılarak yapılan ile özgül ağırlık incelemesi, “X10 ve X20 büyütmeli“hidrostatik terazi metodu” kullanılarak yapılan ile özgül ağırlık incelemesi, “X10 ve X20 büyütmeliluplar” kullanılarak yapılan mikroskobik incelemeler ve “modern kuyum zanaatının imalatluplar” kullanılarak yapılan mikroskobik incelemeler ve “modern kuyum zanaatının imalattekniklerine” göre yapılan gözlemsel bulgular .tekniklerine” göre yapılan gözlemsel bulgular .Hatipoğlu M.İzmir/Torbalı 1.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.4, İzmir, 2012XXVIII. Ticari markanın hükümsüzlüğü/marka hakkına tecavüz/haksız rekabetTicari markanın hükümsüzlüğü/marka hakkına tecavüz/haksız rekabetHatipoğlu M., Kural S.İzmir Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi, ss.25, İzmir, 2012
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Türk Sanatları, Tarihi, Folklorü Kongresi-Konya, Katılımcı, Konya, Türkiye, 201568. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20158th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology-Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 20148th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology-Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2014Dünden Bugüne Buca Çalıştayı-Buca/İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 20142. Tıbbi Jeoloji Çalıştayı-Antalya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 20136th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 20136th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 20136th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 201366.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201366. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201366. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201366. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201365. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201265. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201265. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20125th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 20115th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2011XXXIII Reunión Bienal de la Real Sociedad Española de Química-Valencia/Spain, Katılımcı, Valencia, İspanya, 2011International Gemological Symposium-2011 Advancing the Science and Business of Gems-Carslbad/California/USA,Katılımcı, California, Amerika Birleşik Devletleri, 2011Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain,Katılımcı, Madrid, İspanya, 2011Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain,Katılımcı, Madrid, İspanya, 2011Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain,Katılımcı, Madrid, İspanya, 201164. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201164. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20111. Uluslararası Jeolojik Koruma Sempozyumu ve Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Pro-Geo Grubu Toplantısı-Elazığ, Katılımcı,Elazığ, Türkiye, 2010Programme and 89th SIMP Meeting-Ferrara/Italy, Katılımcı, Ferrara, İtalya, 2010XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, ÇekCumhuriyeti, 2010XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, ÇekCumhuriyeti, 2010XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, ÇekCumhuriyeti, 2010XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, ÇekCumhuriyeti, 20101st Italian Conference on Scientific Gemmology-Roma/Italy, Katılımcı, Rome, İtalya, 20102. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu UMTTES-Kütahya, Katılımcı, Kütahya, Türkiye,20102. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu UMTTES-Kütahya, Katılımcı, Kütahya, Türkiye,201063. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2010



63. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 201063. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20102. Uluslararası Mermer ve Doğal Taşlar Kongresi-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 20104th International Congress “Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin”,Katılımcı, Cairo, Mısır, 20094th International Congress “Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin”,Katılımcı, Cairo, Mısır, 20093rd International Balkan Mining Congress-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2009Lümidoz-III Luminesans Dosimetri Kongresi-Bodrum/Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 20091. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Oturum Başkanı, Aydın,Türkiye, 20091. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye,20091. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Çalışma Grubu, Aydın,Türkiye, 20091. Uluslararası 5. Meslek Yüksek Okulları Sempozyumu-Kadınhanı/Konya, Katılımcı, Konya, Türkiye, 200962. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20097. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi-Kuşadası/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye, 20097. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi-Kuşadası/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye, 200919th International European Conference on Diamond, Diamond-Like Materials, Carbon Nanotubes & Nitrides, Elsevier-Sitges-Barcelona, Spain, Katılımcı, Barcelona, İspanya, 200835th Rochester Mineralogical Symposium-Rochester-New York, U.S.A., Katılımcı, New York, Amerika Birleşik Devletleri,200861. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 200861. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 20086th International Industrial Minerals Symposium-Izmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 20076th International Industrial Minerals Symposium-Izmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2007IX. Ulusal Nükleer Bilimler ve Teknoloji Kongresi-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2005Mücevher Teknolojisi Eğitimi Çalıştayı-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2005International Gems and Novel Metals Symposium-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2005International Gems and Novel Metals Symposium-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 20055. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2004IV. Mermer Sempozyumu-Afyonkarhisar, Katılımcı, Afyonkarahisar, Türkiye, 2003International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for Engineering Geology andthe Environment-the Turkish National Group of IAEG-Istanbul, Oturum Başkanı, İstanbul, Türkiye, 2003International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for Engineering Geology andthe Environment-the Turkish National Group of IAEG-Istanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2003Alaçam Dağları ve Dursunbey Ulusal Sempozyumu, Dursunbey-Balıkesir, Katılımcı, Balıkesir, Türkiye, 2002Alaçam Dağları ve Dursunbey Ulusal Sempozyumu, Dursunbey-Balıkesir, Oturum Başkanı, Balıkesir, Türkiye, 2002III. Mermer Sempozyumu (MERSEM)-Afyon, Katılımcı, Afyonkarahisar, Türkiye, 20013. Batı Anadolu Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 19991. Batı Anadolu Hammadde Kaynakları Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 19991. Batı Anadolu Hammadde Kaynakları Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 199938. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 1985
Davetli KonuşmalarDavetli KonuşmalarElmas; Doğal, Sentetikleri ve Taklitleri özellikleri ve ayırt edilmeleri, Seminer, İzmir Ticaret Odası (22.Mücevher, Saat veHediyelik Eşya grubu), Türkiye, Aralık 2023İzmir'de Kuyumcular Odası Bünyesinde Gemoloji Test Laboratuvarı Kurulmasının Önemi ve Gerekliliği, Konferans, İzmir



Kuyumcular Odası, Türkiye, Ocak 2020
BurslarBurslarAnkara/Çubuk Agates, Yabancı Ülkelerin Resmi Kurumları, 1993 - 1994
ÖdüllerÖdüllerHatipoğlu M., Meslekte (Jeoloji Mühendisliği) 40.yıl EMEK ÖDÜLÜ, Tmmob Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir ŞubeBaşkanlığı, Nisan 2024Hatipoğlu M., İzmir'de Kuyumculuk Mesleğine Yapılan Katkılar ve Sektöre Kazandırılanlardan dolayı TEŞEKKÜR BELGESİ,İzmir Kuyumcular Odası, Ocak 2024Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü,Ekim 2023Hatipoğlu M., İMYO'da En fazla Bilimsel Yayın Yapan Öğretim Eleman, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Ekim 2023Hatipoğlu M., 13th IKSAD SCIENCE AWARDS, İksad (The Institute Of Economic Development And Social Research), Aralık2022Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü,Ekim 2022Hatipoğlu M., Meslekte Yaşam Boyu Onur Ödülü (Kuyum sektörüne yetiştirdiği binden fazla öğrenci ve yaptığı sektörelaraştırmalar ile yayınlardan dolayı), İzmir Kuyumcular Odası, Mayıs 2022Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü,Ekim 2021Hatipoğlu M., Azerbaijan Academic Honorary Professor Diploma, International Ecoenergy Academy, Nisan 2021Hatipoğlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Dokuz Eylül Üniversitesi, Selçuk ilçesinde kurulan Efes MeslekYüksekokulu’nun kuruluşunda Kurucu Müdür olarak gösterdiği özverili emek ve katkılardan dolayı), Dokuz EylülÜniversitesi, Kasım 2017Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu),Temmuz 2017Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu),Mayıs 2016Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu),Eylül 2015Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu),Haziran 2015Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ağustos 2014Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu),Mart 2014Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Kasım 2013Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Nisan 2013Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ocak 2013Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Kasım 2012Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Nisan 2012



Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Mart 2012Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Aralık 2011Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ekim 2011Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu),Nisan 2011Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Şubat 2011Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Aralık 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TaknolojikAraştırma Kurumu), Kasım 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ekim 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Eylül 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ağustos 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Temmuz 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Haziran 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamlı Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu), Mayıs2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Mayıs 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Mart 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Şubat 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Ocak 2010Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve TeknolojikAraştırma Kurumu), Kasım 2009Hatipoğlu M., Mücevher Sektörüne Mesleki Hizmet Şükran Plaketi (Mücevher sektörünün bilimsel gelişimin de gösterdiğiöncülük ve katkılardan dolayı), Marmaris Kuyumcular Derneği, Nisan 2009Hatipoğlu M., SCI Kapsamlı Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu), Şubat2009Hatipoğlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Afyon Kocatepe Üniversitesi, İsçehisar ilçesinde kurulan İsçehisarMeslek Yüksekokulu’nda Takı Tasarımı ve Süstaşları Programının kuruluşunda gösterdiği özverili katkılardan dolayı),Afyon Kocatepe Üniversitesi, Haziran 2004Hatipoğlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Adnan Menderes Üniversitesi, Karacasu Memnune İnci MeslekYüksekokulunda, Takı Tasarımı ve Süstaşları Programının kuruluşunda gösterdiği özverili katkılardan dolayı), AdnanMenderes Üniversitesi, Temmuz 2001
Yayıncılık EtkinlikleriYayıncılık EtkinlikleriHatipoğlu M., Süstaşlarının İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri, TV Programı , 2024 - 2024
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Sanatsal EtkinlikSanatsal EtkinlikHatipoğlu M., JEOFEST-İZMİR 2022, Kişisel Sergi, Mayıs 2022HATİPOĞLU M., Pirinç kaideli dentritli agat mühür (9x2 mm ebadında), Mayıs 2018HATİPOĞLU M., Druse kalsedon ve kalsedon süstaşı içeren gümüş el işi kolye [Handiwork Silver Necklace, Customizedwith Druse Chalcedony and Chalcedony Gems], Ekim 2017HATİPOĞLU M., Mavi boyanmış agat masa saati [Blue dyed agate table clock], Mayıs 2017
Tanıtım ve Temsil FaaliyetleriTanıtım ve Temsil FaaliyetleriKurumsal Tanıtım, Azebaijan Eco Academy-Baku, Azerbaycan, Baku, 2020 - 2030Kurumsal Tanıtım, DEÜ, İMYO, El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, Türkiye, İzmir, 1986 - 2030Kurumsal Temsil, Mücevher İhracatçıları Birliği, Türkiye, İstanbul, 2024 - 2024Kurumsal Temsil, İzmir Kuyumcular Odası, Türkiye, İzmir, 2020 - 2022Kurumsal Tanıtım, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, Türkiye, İzmir, 2021 -2021
Akademi Dışı DeneyimAkademi Dışı DeneyimÜniversite, Roma Üniversitesi, Yer Bilimleri
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